
  

BUPATI BARITO TIMUR 

PROVINSI KALIMANTAN TENGAH 

PERATURAN BUPATI BARITO TIMUR 

NOMOR 20 TAHUN 2022 

TENTANG 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI BARITO TIMUR NOMOR 1 TAHUN 

2022 TENTANG TATA CARA PEMBAGIAN, PENETAPAN RINCIAN DAN 

Menimbang: a. 

Mengingat 

PENGGUNAAN ALOKASI DANA DESA 

TAHUN ANGGARAN 2022 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

BUPATI BARITO TIMUR, 

bahwa pembagian dan penetapan Alokasi Dana Desa yang 

bersumber dari APBD bagi setiap desa di Kabupaten Barito 

Timur Tahun Anggaran 2022 telah diatur dalam Peraturan 

Bupati Nomor 1 Tahun 2022 tentang Tata Cara Pembagian, 

Penetapan Rincian dan Penggunaan Alokasi Dana Desa 

Tahun Anggaran 2022, 

. bahwa untuk memenuhi ketentuan Alokasi Dana Desa paling 

sedikit 1096 (sepuluh perseratus) dari dana perimbangan yang 

diterima Kabupaten Barito Timur dalam anggaran 

pendapatan dan belanja daerah setelah dikurangi dana 

alokasi khusus, Peraturan Bupati sebagaimana dimaksud 

dalam huruf a perlu dilakukan perubahan, 

. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 

dalam huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Peraturan 

Bupati tentang Perubahan atas Peraturan Bupati Nomor 1 

Tahun 2022 tentang Tata Cara Pembagian, Penetapan Rincian 

dan Penggunaan Alokasi Dana Desa Tahun Anggaran 2022, 

Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2002 tentang Pembentukan 

Kabupaten Katingan, Kabupaten Seruyan, Kabupaten 

Sukamara, Kabupaten Lamandau, Kabupaten Pulang Pisau, 

Kabupaten Gunung Mas, Kabupaten Murung Raya dan 

Kabupaten Barito Timur di Provinsi Kalimantan Tengah 

(Lembaran Negara Tahun 2002 Nomor 18, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4180): 

Te Fin 

   



Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2022 tentang Hubungan 

Keuangan Antara Pemerintah Pusat dan Pemerintahan 

Daerah (Lembaran Negara Tahun 2022 Nomor 4 

Tambahan Lembaran Negara Nomor 6757): 

Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 7, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

5495), 

Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah 

beberapa kali diubah terakhir dengan Undang-Undang 

Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua Atas 

Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5679): 

Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 

Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 

2014 Tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia 

tahun 2014 Nomor 123, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5539), sebagaimana telah 

beberapa kali diubah terakhir dengan Peraturan Pemerintah 

Nomor 11 Tahun 2019 tentang Perubahan Kedua Atas 

Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 

Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 

2014 tentang Desa, (Lembaran Negara Republik Indonesia 

tahun 2021 Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 6321), 

Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 2014 tentang Dana 

Desa Yang Bersumber Dari Anggaran Pendapatan dan 

Belanja Negara (Lembar Negara Republik Indonesia Tahun 

2014 Nomor 168, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5558) sebagaimana telah beberapa kali 

diubah terakhir dengan Peraturan Pemerintah Nomor 8 

Tahun 2016 tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan 

Pemerintah Republik Indonesia Nomor 60 Tahun 2014 

Tentang Dana Desa yang bersumber dari anggaran 

pendapatan dan belanja negara (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2016 Nomor 57, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 5864), 

Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun 2018 

tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Negara Republik 

Indonesia Tahun 2018 Nomor 611), 

Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 119 Tahun 2019 

tentang Pemotongan, Penyetoran, Dan Pembayaran Turan 

Jaminan Kesehatan Bagi Kepala Desa dan Perangkat Desa 

(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 1802):



Menetapkan 

9. 

10. 

Li, 

12, 

Peraturan Daerah Kabupaten Barito Timur Nomor 6 Tahun 

2021 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 

Kabupaten Barito Timur Tahun Anggaran 2022 (Lembaran 

Daerah Kabupaten Barito Timur Tahun 2021 Nomor 69), 

Peraturan Daerah Kabupaten Barito Timur Nomor 3 Tahun 

2022 tentang Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja 

Daerah Tahun Anggaran 2022 (Lembaran Daerah Kabupaten 

Barito Timur Tahun 2022 Nomor 72), 

Peraturan Bupati Barito Timur Nomor 17 Tahun 2019 

tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Daerah 

Kabupaten Barito Timur Tahun 2019 Nomor 11), 

Peraturan Bupati Barito Timur Nomor 27 Tahun 2022 

tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja 

Daerah Perubahan Kabupaten Barito Timur Tahun Anggaran 

2022 (Berita Daerah Kabupaten Barito Timur Tahun 2022 

Nomor 130 ), 

MEMUTUSKAN: 

PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN ATAS 

PERATURAN BUPATI NOMOR 1 TAHUN 2022 TENTANG 

TATA CARA PEMBAGIAN, PENETAPAN RINCIAN DAN 

PENGGUNAAN ALOKASI DANA DESA TAHUN ANGGARAN 

2022. 

Pasal I 

Beberapa ketentuan dalam Peraturan Bupati Barito Timur Nomor 1 Tahun 

2022 tentang Tata Cara Pembagian, Penetapan Rincian dan Penggunaan 

Alokasi Dana Desa Tahun Anggaran 2022 (Berita Daerah Kabupaten Barito 

Timur Tahun 2022 Nomor 104), diubah sebagai berikut : 

1. Ketentuan pasal 2 ayat (2) diubah, sehingga pasal 2 berbunyi sebagai 

berikut : 

Pasal 2 

(1) ADD Kabupaten Barito Timur Tahun Anggaran 2022 terdiri dari: 

a. Anggaran Belanja Bidang Kegiatan untuk mendanai 

Penyelenggaraan Pemerintahan Desa, Pelaksanaan Pembangunan 

Desa, Pembinaan Kemasyarakatan Desa dan Pemberdayaan 

Masyarakat Desa, dan Bidang Penanggulangan Bencana, Darurat 

dan Mendesak Desa. 

b. SILTAP Kepala Desa, Perangkat Desa dan Tunjangan BPD, Insentif 

Penghulu, Mantir Adat dan Insentif Ketua RT, RW dan Linmas dan 

2 (staf) dan bantuan asistensi pengamanan. 

4 IA



(2) Jumlah ADD Kabupaten Barito Timur Tahun Anggaran 2022 

ditetapkan sebesar Rp. 55.851.814.100,- (lima puluh lima miliar 

delapan ratus lima puluh satu juta delapan ratus empat belas ribu 

seratus rupiah) yang dibagikan kepada 100 (seratus) Desa 

sebagaimana tercantum dalam lampiran I yang merupakan bagian 

tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini. 

2. Ketentuan pasal 8 ayat (1) diubah, sehingga pasal 8 berbunyi sebagai 

berikut : 

Pasal 8 

(1) ADD sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2 ayat (1) huruf a digunakan 

untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut: 

a. 40”o untuk Bidang Penyelenggaraan Pemerintahan Desa dari alokasi 

sebelum perubahan, 

ro b.25Y5 untuk Bidang Pembinaan Kemasyarakatan Desa dari alokasi 

sebelum perubahan, 

c. 300 Bidang Pemberdayaan Masyarakat Desa dari alokasi sebelum 

perubahan, 

d.5Y0 untuk Bidang Penanggulangan bencana, keadaan darurat dan 

mendesak Desa Desa dari alokasi sebelum perubahan, 

e. Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa digunakan untuk kegiatan 

gotong royong dihitung berdasarkan jumlah RT dan Selisih Alokasi 

Dana Desa Setelah Perubahan Digunakan Untuk Kegiatan 

Pembangunan. 

(2) Ketentuan mengenai porsi pembagian penggunaan dana boleh tidak 

sesuai dengan yang diatur sebagaimana tersebut pada ayat (1) namun 

wajib mendapatkan persetujuan Bupati dan sesuai dengan prioritas 

kebutuhan desa berdasarkan hasil musyawarah desa sebagaimana 

) tercantum dalam Lampiran II yang merupakan bagian yang tidak 

: terpisahkan dari Peraturan Bupati ini. 

(3) Persetujuan dari Bupati sebagaimana dimaksud pada ayat (2) 

) ditetapkan dengan Keputusan Bupati. 
| 

3. Ketentuan pasal 16 ayat (3) diubah, sehingga pasal 16 berbunyi sebagai 

berikut : 

Pasal 16 

(1) Penyaluran ADD kepada desa dilakukan secara bertahap melalui 

pemindahbukuan dari Rekening Kas Umum Daerah ke Rekening Kas 

Desa. 

(2) Rekening Kas Desa sebagaimana dimaksud pada ayat (1) merupakan 

rekening pada Bank yang ditunjuk Pemerintah Daerah. 

LA Ah 
 



(3) Penyaluran ADD secara bertahap sebagaimana dimaksud pada ayat 

(1), dengan ketentuan sebagai berikut : 

a. tahap I paling cepat bulan Februari sebesar 2076 (dua puluh persen) 

dari alokasi sebelum perubahan, 

b. tahap II paling cepat bulan Juli sebesar 60Y6 (enam puluh persen) 

dari alokasi sebelum perubahan, 

Cc. tahap III paling cepat bulan September sebesar 20” (dua puluh 

persen) dari alokasi sebelum perubahan, 

d. Tahap IV paling cepat bulan oktober sebesar selisih alokasi setelah 

perubahan Alokasi Dana Desa. 

(4) Penyaluran Alokasi Dana Desa sebagaimana dimaksud pada ayat (3) 

dilakukan secara bertahap dengan memperhatikan nilai tiap tahap 

sebagaimana tercantum dalam lampiran III yang merupakan bagian 

tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini 

(5) Penyaluran Alokasi Dana Desa Tahap I sampai dengan Tahap IV 

sebagaimana dimaksud pada ayat 1 sebesar 100Y4 (seratus perseratus) 

dari Pagu Alokasi Dana Desa setelah perubahan. 

4. Ketentuan pasal 17,18 dan 19 diubah, sehingga pasal 17, 18 dan 19 

berbunyi sebagai berikut : 

Pasal 17 

Penyaluran Tahap I sebesar 20 (dua puluh perseratus) dari alokasi 

sebelum perubahan sebagaimana dimaksud dalam pasal 16 ayat (3) huruf 

a sebagai uang persediaan (UP) bagi desa untuk mengawali kegiatan dari 

Pagu ADD alokasi sebelum perubahan, dapat dilaksanakan oleh Kepala 

Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah Kabupaten Barito Timur, 

setelah menerima dokumen Perdes APBDes Tahun Anggaran 2021. 

N Pasal 18 

Penyaluran Tahap II sebesar 60 Yo (enam puluh perseratus) dari pagu ADD 

alokasi sebelum perubahan, dilaksanakan oleh Kepala Badan Pengelolaan 

Keuangan dan Aset Daerah Kabupaten Barito Timur, setelah menerima 

dokumen : 

a. Surat permohonan penyaluran ADD Tahap II tahun anggaran 2022, 

b. Surat pernyataan tanggung jawab penggunaan ADD tahap II tahun 

anggaran 2022, 

c. Laporan Realisasi Penggunaan ADD Tahap I (200), 

d. Surat Keputusan Kepala Desa Tentang Pengangkatan Pelaksana 

: Pengelolaan Keuangan Desa (PPKD), 

) e. Dokumen permohonan penyaluran ADD tahap II tersebut harus 

dilengkapi dengan surat pengantar dan ceklis dari Kecamatan (Camat).



Pasal 19 

Penyaluran Tahap III sebesar 20 Yo (dua puluh perseratus) dari pagu ADD 

alokasi sebelum perubahan dan Tahap IV sebesar selisih alokasi setelah 

perubahan Alokasi Dana Desa, dilaksanakan oleh Kepala Badan 

Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah Kabupaten Barito Timur, setelah 

menerima dokumen : 

a. Peraturan Desa tentang Perubahan APBDesa tahun anggaran 2022, 

b. Surat permohonan penyaluran ADD Tahap III dan Tahap IV tahun 

anggaran 2022, 

Cc. Surat pernyataan tanggung jawab penggunaan ADD tahap III dan 

Tahap IV tahun anggaran 2022: 

d. Laporan Realisasi Penggunaan ADD Tahap II (60Y6): 

e. Dokumen permohonan penyaluran ADD tahap III dan Tahap IV 

tersebut harus dilengkapi dengan surat pengantar dan ceklis dari 

Kecamatan (Camat). 

Pasal II 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan 

Peraturan Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah 

Kabupaten Barito Timur. 

Ditetapkan di Barito Timur 

pada tanggal 7? November 2022 

BUPATI BARITO TIMUR, 

AMPERA A.Y. MEBAS 

Diundangkan di Barito Timur 

pada tanggal 7? ssvsubu 2022 

SEKRETARIS DAERAH 

KABUPATEN BARI “ 

  



) 
) 

LA
MP

IR
AN

 
I 

PE
RA

TU
RA

N 
BU

PA
TI

 
BA
RI
TO
 
TI

MU
R 

NO
MO
R 

3
 

TA
HU

N 
20
22
 

TE
NT

AN
G 

PE
RU
BA
HA
N 

AT
AS
 
PE

RA
TU

RA
N 

BU
PA
TI
 

BA
RI
TO
 
TI

MU
R 

NO
MO
R 

1 
TA

HU
N 

20
22
 

TE
NT

AN
G 

TA
TA
 
CA

RA
 
PE

MB
AG

IA
N 

DA
N 

PE
NE

TA
PA

N 
RI
NC
IA
N 

AL
OK

AS
I 

DA
NA

 
DE
SA
 

P
E
R
U
B
A
H
A
N
 
K
E
R
T
A
S
 
K
E
R
J
A
 
P
E
N
G
H
I
T
U
N
G
A
N
 
A
L
O
K
A
S
I
 
D
A
N
A
 
D
E
S
A
 
S
E
T
I
A
P
 
D
E
S
A
 

K
A
B
U
P
A
T
E
N
 
B
A
R
I
T
O
 
T
I
M
U
R
 

T
A
H
U
N
 
A
N
G
G
A
R
A
N
 

20
22

 

 
 

 
 

Al
ok

as
i 

Fo
rm
ul
a 

Nc
ka

si
 D

eng
 

Tu
ml
ah
 P

en
du
du
k 

Tu
ml
ah
 P

en
du
du
k 

Mis
kin

 
Tua

s 
Wi

la
ya

h 
Ika

 
 
 
 
 

In
se
nt
if
 
Pe

ng
hu

lu
, 

Ke
ca

ma
ta

n 
Na
ma
 

De
sa
 

Ma
nt
ir
 
Ad
at
 
da
n 

Ba
nt

ua
n 

As
is

te
ns

i 
Ju
ml
ah
 

Ju
ml
ah
 

| 
Ra
si

o 
ju
ml
ah
 

In
de
ks
 

“D
as
a 

sit
tap

 
Ins

ent
if 

Ke
tu
a 

RT 
dan

 
Ke

gi
at

an
 

Ju
ml

ah
 

Ras
io 

Ju
ml
ah
 

Bo
bo
t 

Pe
nd
ud
uk
 |

 
Pe

nd
ud

uk
 

Bo
bo
t 

| 
Lu

as
Wi

la
ya

h 
| 

Fes
io 
. 

Bo
bo

t 
Ke
su
li
ta
n 

ga 
Do
ta
 b

eb
e 

An
ak
an
 J

av
a 

par
 

RW
 
da
n 

Li
nm
as
 
da

n 
2 

Pe
ng

am
an

an
 

Mi
sk
in
 

Mi
sk
in
 

y 
Ge

og
ra

fi
s 

a
n
 

sta
f 

(st
at 

keu
 

dan
 C

S) 
Gno

gra
fis

 

Ra
si

o 
Pa
gu
 

Al
ok
as
i 

Da
na
 
De
sa
 

 
 

3 
N 

2) 
3) 

19) 
Gj

 
2 

2 
1)

 
(3

 
Tio

) 
2)

 
22

 
(2
3)
 

Ga
 

3) 
(36

1 
rel

 
“8
 

19
 

(20
) 

21)
 

R
a
j
-
t
e
)
 

(20
) 

| 
 
 

 
 

Du
su

n 
Ti
mu
r 

Pu
la
u 

Pa
ta
l 

24
3.

06
0.

00
0 |

 
— 

61
20
00
00
 

9.
60

0.
00

0 | 
31

3.
86

0.
00

0 
19
4 

0,
00
57
67
45
7 

0,
00

05
76

74
6 

13|
 

oo
or
es
ea
sa
| 

O0
03
82
82
29
| 

18
26
31
07
68
1 

O,
o4

ge
s3

44
8 

00
07
44
20
17
) 

37
,6
43
80
33
8|
 

0,
00

98
55

82
| 

 0
,0
02
46
39
56
| 

— 
0,

01
43

16
94

8 
30
6.
24
9.
00
0 

62
0.

10
9.

00
0 

Du
su
n 

Ti
mu
r 

Sa
ra
pa
t 

29
2.

56
0.

00
0 

67
.2
00
.0
00
 

9.
60

0.
00

0 
36

9.
36

0.
00

0 
86
9 

0,
01
01
45
58
7 

0,
00
10
14
55
9 

12)
 

0,
00
39
94
67
4|
 

0,
00
19
97
33
7 

80
,1
99
66
73
5|
 

00
21
80
45
58
 

0,
00
32
70
68
4|
 

33
,0

87
67

06
| 

0,
00
86
62
95
 

0,
00

21
65

73
7 

0,
00

84
48

31
6 

18
0.
71
5.
00
0 

55
0.
07
5.
00
0 

 
 

 
 

  
Du
su

n 
Ti
mu
r 

Ma
ga
nt
is
 

26
8.

26
0.

00
0 

70
.8
00
.0
00
 

9.
60

0.
00

0 
34

8.
66

0.
00

0 
15

61
 

0,
01

82
24

69
7 

0,
00

18
22

47
 

9| 
0,
00
29
96
00
5|
 

0,
00
14
98
00
3|
 

90
43
87
08
83
) 

0,
02

45
88

33
3 

0,
00
36
88
25
| 

34
,7
22
31
31
1)
 

0,
00
90
90
93
 

00
02

27
27

31
 

0,
00
92
81
45
4 

19
8.
53
6.
00
0 

54
7.
19
6.
00
0 

 
 

Du
su

n 
Ti
mu
r 

Ja
ar

 
29

1.
06

0.
00

0 
15
6.
00
0.
00
0 

9.
60

0.
00

0 
45
6.
66
0.
00
0 

29
27

 
0,

03
41

72
76

7 
0,

00
34

17
27

7 
39)

 
0,

01
29

82
69

| 
00
06
49
13
45
) 

45
09
40
93
05
) 

0,
01

22
60

11
1 

0,
00
18
39
01
7|
 

23
,5

63
20

66
| 

0,
00

61
69

27
 

00
01

54
23

18
 

0,
01

32
89

95
6 

28
4.

28
1.

00
0 

74
0.
94
1.
00
0 

 
 

Du
su

n 
Ti

mu
r 

M
a
t
a
b
u
 

. 2
68
.2
60
.0
00
 

Ge
.8
00
.0
00
 
| 

9.
60
0,
00
0 

36
6.
66
0.
00
0 

27
62

 
0,

03
22

46
39

 
0,

00
32

24
63

9 
38

 
0,
01
26
49
8 

0,
00
63
24
9 

30
,0

62
72

87
| 

0,
00

81
73

40
7 

00
01
22
60
11
) 

31
,4
23
82
68
8|
 

0,
00

82
27

32
 

0,
00

20
56

83
1 

0,
01

28
32

38
1 

27
4.

49
3.

00
0 

64
1.
15
3,
00
0 

 
 

Du
su

n 
Ti
mu
r 

D
o
r
o
n
g
 

26
8.

26
0.

00
0 

73
.2

00
.0

00
 

9.
60
0.
00
0 

35
1.
06
0.
00
0 

96
2 

,0
11
23
13
64
 

0,
00

11
23

13
6 

20|
 

0,
00

66
57

79
| 

0,
00
33
28
89
 

25
,0
52
27
39
2|
 

00
06

81
11

73
 

0,
00

10
21

67
6 

35
,1
03
25
8|
 

00
09

19
06

6 
0,

00
22

97
66

6 
00

07
77

13
73

 
16

6.
23

5.
00

0 
51
7.
29
5.
00
0 

 
 

 
 

k
a
 

2
 

Du
su
n 

Ti
mu
r 

Di
di
 

24
3.

04
0.

00
0 

00
..

. 
87

.6
00

.0
00

 
2.

..
 

91
60
0.
00
0 

31
0.
26
0.
00
0 

58
2 

,0
06

79
48

58
 

0,
00
06
79
48
6 

19
 

00
06
32
49
) 

— 
0,
00
31
62
4!
 

23
,2
48
51
01
9|
 

0,
00
63
20
76
8 

0,
00
09
48
11
5|
 

30
,8
97
15
26
6|
 

0,
00
80
89
43
 

0,
00

20
22

35
7 

0,
00

68
12

40
9 

14
5.

72
2.

00
0 

45
5.

98
2.

00
0 

 
 

Ajalal-sehnfolnlo 

Du
su

n 
Ti
mu
r 

Ka
ra
ng
 
La

ng
it

 
24

3.
06

0.
00

0 
72
.0
00
.0
00
 

9.
60
0.
00
0 

32
4.

66
0.

00
0 

78
9 

00
92
11
58
6 

0,
00

09
21

15
9 

1| 
0,
00
23
30
22
6|
 

00
01
16
51
1 

23
,2
98
61
47
4 

00
06
33
43
9 

0,
00
09
50
15
9|
 

28
,7
20
89
72
5|
 

0,
00

75
19

65
 

0,
00

18
79

91
2 

0,
00
49
16
34
2 

10
5.
16
4.
00
0 

42
9.

82
4.

00
0 

 
 
 
 

Du
su

n 
Ti
mu
r 

Ha
ri
ng
en
 

26
7.

36
0.

00
0 

80
.4

00
.0

00
 

9.
60

0.
00

0 
35
7.
36
0.
00
0 

88
4 

0,
01

03
20

71
3 

0,
00

10
32

07
1 

39)
 

 0
,0
12
98
26
9|
 

0,
00
64
91
34
 

28
,5
59
59
22
6|
 

00
07
76
47
37
 

0,
00
11
64
71
| 

42
,9
14
18
39
3)
 

0,
01
12
35
7 

0,
00

28
08

92
6 

0,
01

14
97

05
3 

24
5.

92
9.

00
0 

60
3.

28
9.

00
0 

  
 
 

 
 
 
 

 
 

po
n 

| 
ME 

di
la

n 
p
b
,
 

ke
 

Du
su

n 
Ti
mu
r 

Ja
we
te
n 

29
3.

46
0.

00
0 
| 

88
.8
00
.0
00
 

9.
60
0.
00
0 

39
1.

86
0.

00
0 

19
80

 
0,
02
31
16
52
8 

0,
00

23
11

65
3 

26|
 

0,
00
86
55
12
6|
 

0,
00

43
27

56
3 

26
,1

84
63

67
| 

 0
,0
07
11
90
37
 

0,
00
10
67
85
6|
 

23
,1

83
06

79
| 

0,
00

60
69

74
 

0,
00
15
17
43
6 

0,
00

92
24

50
8 

19
7.

31
8.

00
0 

58
9.

17
8.

00
0 

 
 

  
 
 

Du
su
n 
Ti
mu
r 

M
a
t
a
r
a
h
 

24
3.
06
0.
00
0 

72
.0
00
.0
00
 

9.
60
0.
00
0 

32
4.
66
0.
00
0 

79
6 

00
09
29
33
11
 

0,
00

09
29

33
1 

23)
 

0,
00
76
56
45
8|
 

0,
00

38
28

22
93

| 
45
09
40
93
05
) 

0,
01

22
60

11
1 

0,
00
18
39
01
7|
 

31
,8
67
86
55
6)
 

0,
00

83
43

58
 

0,
00

20
85

89
5 

0,
00

86
82

47
2 

18
5.
72
4.
00
0 

51
0,

38
4.

00
0 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

Du
su

n 
Ti
mu
r 

M
a
r
a
g
u
t
 

24
3.

06
0.

00
0 

44
.4
00
,0
00
 

9.
60

0.
00

0 
29
7.
06
0.
00
0 

66
5 

0,
00

77
63

88
5 

0,
00

07
76

38
8 

14|
 

0,
00
46
60
45
3|
 

0,
00
23
30
22
6|
 

45
,0
94
09
30
5|
 

0,
01
22
60
11
1 

0,
00
18
39
01
7|
 

31
,3
72
88
32
3|
 

0,
00
82
13
98
 

0,
00
20
53
49
6 

0,
00
69
99
12
8 

14
9.
71
6.
00
0 

24
6.
77
6.
00
0 |
 

Du
su

n 
Ti
mu
r 

M
a
n
g
k
a
r
a
p
 

24
3.

06
0.

00
0 

68
.4

00
.0

00
 

9.
60

0.
00

0 
32

1.
06

0.
00

0 
49
3 

0,
00
57
55
78
2 

0,
00
05
75
57
8 

15)
 

0,
00
49
93
34
2|
 

0,
00

24
96

67
1 

45
,0
94
09
30
5|
 

00
12
26
01
11
 

0,
00
18
39
01
7|
 

42
,1
63
98
21
2|
 

0,
01

10
39

29
 

00
02

75
98

22
 

0,
00

76
71

08
8 

16
4.

08
9.

00
0 

48
5.

14
9.

00
0 

 
 

 
 

L
A
S
 

k
o
 

Du
su

n 
Ti
mu
r 

Gu
mp

a 
24

3.
06

0.
00

0 
80
.4
00
.0
00
 

9
6
0
0
0
0
0
 

| 
33
3.
06
0.
00
0 

81
8 

00
09
58
01
62
 

0,
00

09
55

01
6 

24|
 

00
07
98
93
48
) 

00
03
99
46
74
) 

 4
5,
09
40
93
05
| 

0,
01

22
60

11
1 

00
01
83
90
17
) 

35
,2
90
28
92
2|
 

0,
00

92
39

63
 

,0
02
30
99
08
 

0,
00

90
98

61
4 

19
4.
62
5.
00
0 

52
7.
68
5.
00
0 

 
 

5 
t 

an
 
an
 

OP
, 

Du
su
n 

Ti
mu
r 

Su
mu
r 

24
3.

06
0.

00
0 

63
.6

00
,0

00
 

9.
60

0.
00

0 
31
6.
26
0.
00
0 

59
5 

00
06
94
66
34
 

0,
00

06
94

66
3 

13|
 

0,
00
43
27
56
3|
 

00
02
16
37
82
) 

 2
0,
04
18
19
13
| 

0,
00
54
48
93
8 

0,
00
08
17
34
1|
 

29
,9
85
52
54
6|
 

0,
00

78
50

75
 

0,
00

19
62

68
7 

0,
00

56
38

47
3 

12
0.

61
1.

00
0 

43
6.

87
1.

00
0 

 
 

 
 

Du
su
n 
Ti

mu
r 

Ha
ra
ra
 

0
.
.
.
 

24
3.

06
0.

00
0 

51
.6
00
.0
00
 

9.
60

0.
00

0 
. 

30
4.

26
0.

00
0 

17
0 

0,
00
19
84
75
2 

0,
00

01
98

47
5 

S| 
00

01
66

44
47

) 
00
00
83
22
24
) 

 6
8,
67
09
65
17
| 

00
18
67
01
53
 

0,
00

28
00

52
3|

 
$3
,5
12
96
13
6|
 

0,
01

40
10

65
 

,0
03

50
26

64
 

0,
00

73
33

88
6 

15
6.

87
7.

00
0 

46
1.

13
7.

00
0 

 
 

 
 

 
 

  
Ba

nu
a 

Li
ma

 
Ka
nd
ri
s 

aa 
24

3.
06

0.
00

0 
..

..
.6

8:
40

0.
00

0 
|
 

9.
60

0.
00

0 
——

 
32
1.
06
0,
00
0 

15
57

 
0,

01
81

77
99

7 
0,

00
18

17
8 

11|
 

0,
00
36
61
78
4|
 

0,
00
18
30
89
2 

6,
01

25
45

74
| 

0,
00

16
34

68
1 

0,
00
02
45
20
2|
 

40
,3
88
31
92
2|
 

0,
01

08
74

39
 

,0
02

64
35

97
 

,0
06
53
74
91
 

13
9.

84
1.

00
0 

46
0.

90
1.

00
0 |
 

 
 

  
  

Ba
nu
a 

Li
ma

 
Ba

ny
u 

La
nd
as
 

24
3.
06
0.
00
0 

| 
57
.4
00
.0
00
 

9.
60

0.
00

0 
|
 

. 
31
0.
26
0.
00
0 

55
6 

00
06

49
13

08
 

00
00
64
91
31
 

6| 
0,
00
19
97
33
7|
 

0,
00
09
98
66
8 

10
,0
20
90
95
7|
 

 0
,0
02
72
44
69
 

0,
00

04
08

67
| 

33
,8
09
94
61
8|
 

0,
00
88
52
05
 

,0
02
21
30
1:
 

00
42

69
48

2 
91

.3
27

.0
00

 
40

1.
58

7.
00

0 
 
 

 
 

 
 

Ba
nu

a 
Li

ma
 

Ba
go
k 

24
3.

06
0.

00
0 

67
.2

00
.0

00
 

9.
60

0.
00

0 
“3
19
.3
60
.0
00
 

c
o
g
 

0,
00
70
98
40
9 

0,
00

07
09

84
1 

8| 
0,
00
26
63
11
6|
 

0,
00
13
31
55
8 

63
,1
31
73
02
7|
 

 0
,0
17
16
41
55
 

0,
00
25
74
62
3|
 

20
93
53
37
3)
 

0,
00

54
81

25
 

,0
01
37
03
1:
 

0,
00
59
86
33
4 

12
8.

05
2.

00
0 

44
7.

91
2.

00
0 

 
 

 
 

 
 

  
  

Ba
nu
a 

Li
ma

 
Ba

mb
an

 
24

3.
06

0.
00

0 
82

.8
00

.0
00

 
5.

80
0.

00
0 
| 

33
5.

46
0.

00
0 

10
18

 
00
11
88
51
65
 

0,
00
11
88
51
6 

23|
 

0,
00
76
56
45
8|
 

0,
00
38
28
22
9 

45
,0
94
09
30
5|
 

 0
,0
12
26
01
11
 

0,
00
18
39
01
7|
 

36
,5
37
61
27
7)
| 

0,
00

95
66

2 
,0

02
39

15
5:

 
,0

09
24

73
13

 
19

7.
80

6.
00

0 
53

3.
26

6.
00

0 

 
 

 
 

  
Ba

nu
a 

Li
ma

 
Te
wa
h 

Pu
pu

h 
24

3.
06

0.
00

0 
97

.2
00

.0
00

 
9.
60
0.
00
0 

34
9.

86
0.

00
0 

10
77

 
0,
01
25
73
99
 

0,
00

12
57

39
9 

23)
 

0,
00
76
56
45
8)
 

0,
00
38
28
22
9 

59
,1
23
36
64
4|
 

0,
01

60
74

36
7 

0,
00
24
11
15
5|
 

32
,3
16
46
20
9|
 

0,
00
84
61
03
 

0,
00

21
15

25
8 

0,
00
96
12
04
1 

20
5.

60
8.

00
0 

55
5.

46
8.

00
0 

 
 
 
 

 
 

  
Ba

nu
a 
Li

ma
 

Gu
da
ng
 S
en
g 

24
3.

06
0.

00
0 

57
.6

00
.0

00
 

9.
60

0.
00

0 
31

0.
26

0.
00

0 
11
5 

00
01
34
26
27
 

0,
00

01
34

26
3 

2| 
0,
00
06
65
77
9|
 

0,
00
03
32
88
9 

15
,0
31
36
43
5|
 

00
04
08
67
04
 

0,
00
06
13
00
6|
 

40
,5
81
20
02
9|
 

0,
01
06
24
89
 

0,
00

26
56

22
2 

0,
00
37
36
38
 

79
.9
24
.1
00
 

39
0.

18
4.

10
0 

 
 

Pa
ta
ng
ke
p 

Tu
tu
l 

|P
ul

au
 
Pa

da
ng

 
24

3.
06

0.
00

0 
61

.2
00

.0
00

 
9.

60
0.

00
0 

31
3.

86
0,

00
0 

47
8 

0,
00

55
80

65
7 

0,
00

05
58

06
6 

12)
 

0,
00
39
94
67
4|
 

00
01

99
73

37
 

10
,0
20
90
95
7|
 

 0
,0
02
72
44
69
 

0,
00
04
08
67
| 

40
18
28
96
15
) 

0,
01
05
20
6 

00
02

63
01

51
 

00
05
59
42
24
 

11
9.

66
4.

00
0 

43
3.

52
4.

00
0 

 
 

—
 

L
E
A
N
 

Pa
ta
ng
ke
p 

Tu
tu
l 

|
 
Ka
mb
it
in
 

24
3.

06
0.

00
0 

57
.6
00
.0
00
 

9.
60

0.
00

0 
31

0.
26

0.
00

0 
34

5 
0,
00
40
27
88
 

0,
00

04
02

78
8 

12|
 

0,
00
39
94
67
4|
 

00
01

99
73

37
 

8,
01
67
27
65
3|
 

0,
00

21
79

57
5 

0,
00
03
26
93
6|
 

40
,3
88
60
81
4|
 

0,
01
05
74
46
 

0,
00

26
43

61
6 

0,
00
53
70
67
7 

11
4.

88
2.

00
0 

42
5.
14
2.
00
0 

 
 

 
 

 
 

 
 

Pa
ta
ng
ka
p 

Tu
tu

i 
|
 R
am
an
ia
 

24
3.
04
0.
00
0 

67
.2

00
.0

00
 

9.
60

0.
00

0 
31

9.
86

0.
00

0 
9S

 
0,
00
57
79
13
2 

0,
00

05
77

91
3 

13|
 

0,
00
43
27
56
3|
 

0,
00
21
63
78
2 

7,
01
46
36
69
6|
 

 0
,0
01
90
71
28
 

0,
00
02
86
06
9|
 

46
,2
41
82
90
7|
 

0,
01

21
06

94
 

0,
00

30
26

73
5 

0,
00

60
54

5 
12

9.
51

0.
00

0 
44
9.
37
0.
00
0 

 
 
 
 

 
 

Pa
ta

ng
ke

p 
Tu
tu

i 
|B
en
to
t 

29
3.
46
0.
00
0 

10
8.

00
0.

00
0 

| 
9.
60
0.
00
0 

41
1.
06
0.
00
0 

22
97

 
0,

02
63

17
50

8 
0,

00
26

81
75

1 
31)

 
0,
01
03
19
57
4|
 

00
05

15
97

87
 

51
, 

0,
01
38
94
79
2 

00
02
08
42
19
) 

33
,8
35
86
89
4|
 

0,
00
88
58
84
 

0,
00
22
14
71
 

0,
01

21
40

46
6 

25
9.
69
2.
00
0 

67
0.

75
2.

00
0 

 
 
 
 

  
 
 

Pa
ta
ng
ke
p 

Tu
tu

l 
| 
Am
pa
ri
 

Bu
ra
 

26
7.

36
0.

00
0 

0... 
79

.2
00

.0
00

 
9.
60
0.
00
0 

35
6.
16
0.
00
0 

83
1 

0,
00
97
01
93
7 

00
00
97
01
94
 

63)
 

0,
02
09
72
03
7|
 

0,
/0

10
48

60
19

| 
 2
9,
06
06
37
74
 

0,
00

79
00

96
 

0,
00
11
85
14
4|
 

40
,5

81
24

91
| 

0,
01

06
24

9 
0,
00
26
56
22
5 

0,
01

52
97

58
1 

32
7.

22
5.

00
0 

68
3.

38
5.

00
0 

 
 

 
 

Pa
ta

ng
ke

p 
Tu
tu

l 
|
 
Ko

ta
m 

24
3.
06
0.
00
0 

| 
79

.2
00

.0
00

 
9.
60
0.
00
0 

33
1.
86
0,
00
0 

82
3 

0,
00
96
08
53
7 

0,
00

09
60

85
4 

53)
 

0,
01
76
43
14
2|
 

0,
00
88
21
57
1 

45
,1
55
95
08
1|
 

00
12
27
69
28
 

00
01
84
15
39
) 

57
,7
46
05
86
9|
 

0,
01
51
19
96
 

0,
00
37
79
73
9 

0,
01

54
03

70
3 

32
9.

49
5.

00
0 

66
1.

35
5.

00
0 

Pa
ta
ng
ke
p 

Tu
tu

i 
|B

et
an

g 
Na
lo
ng
 

24
3.

06
0.

00
0 

57
.6
00
.0
00
 

9.
60
0.
00
0 

31
0.

26
0.

00
0 

30
7 

0,
00
35
84
22
9 

0,
00

03
58

42
3 

13|
 

0,
00
43
27
56
3|
 

0,
00
21
63
78
2 

80
16
72
76
53
) 

0,
00
21
79
57
5 

0,
00
03
26
93
6|
 

47
,8
35
21
28
5|
 

0,
01
25
24
12
 

0,
00

31
31

03
 

0,
00
59
80
17
 

12
7.
92
0.
00
0 

43
8.

18
0.

00
0 

 
 
 
 

  

  

 
 
 
 

  
Pa
ta
ng
ke
p 

Tu
tu

l 
|
 M
aw

an
i 

24
3.

06
0.

00
0 

73
.2

00
.0

00
 

9.
60

0.
00

0 
32

5.
86

0.
00

0 
16
7 

0,
00

19
49

72
7 

0,
00

01
94

97
3 

10|
 

0,
00
33
28
89
5|
 

0,
00
16
64
44
7 

27
,9
96
68
93
2|
 

 0
,0
07
61
16
95
 

0,
00
11
41
75
4|
 

52
,6
36
99
21
8|
 

0,
01

37
81

31
 

0,
00

34
45

32
8 

0,
00

84
46

50
2 

13
7.

89
5.

00
0 

46
3.

75
5.

00
0 

 
 
 
 

Pa
ta
ng
ke
p 
Tu
tu

l 
|
J
a
n
g
o
 
”—
— 

24
3.

06
0.

00
0 

2 
73

.2
00

.0
00

 
9.
60
0.
00
0 

32
5.

86
0.

00
0 

35
0 

0,
00

40
86

25
5 

0,
00

04
08

62
6 

21|
 

0,
00
69
90
67
9|
 

00
03
49
53
4 

29
,0
60
63
77
4 

0,
00

79
00

96
 

0,
00
11
85
14
4|
 

56
82

89
64

45
) 

00
14

87
88

4 
0,

00
37

19
71

1 
0,
00
83
08
82
 

18
8.

42
6.

00
0 

51
4.

28
6.

00
0 

 
 
 
 

Pa
ta

ng
ke

p 
Tu

tu
l 

|L
al
ap
 

24
3.
06
0.
00
0 

85
.2
00
.0
00
 

9.
60

0.
00

0 
33
7.
86
0.
00
0 

80
1 

0,
00

93
51

68
6 

0,
00

09
35

16
9 

52)
 

0,
01
73
10
25
3|
 

0,
00
86
55
12
6 

32
,0
66
91
06
1|
 

00
08
71
83
01
 

0,
00
13
07
74
5|
 

43
,2
91
85
52
8|
 

0,
01
13
34
59
 

00
02
83
36
46
 

0,
01
37
31
68
7 

29
3.

73
0.

00
0 

63
1.

59
0.

00
0 

 
 
 
 
 
 
 
 

Aw
an
g 

Ja
na
h 

Ja
ri
 

24
3.
06
0.
00
0 

70
.8
00
.0
00
 

9.
60
0.
00
0 

32
3.

46
0.

00
0 

82
0 

0,
00
95
73
51
2 

0,
00

09
57

35
1 

34)
 

0,
01
13
18
24
2|
 

0,
00

56
59

12
1 

21
,0
43
91
00
9|
 

 0
,0
05
72
13
85
 

0,
00
08
58
20
8|
 

36
,1
98
94
19
5|
 

0,
00
94
77
53
 

0,
 

83
 

0,
00
9:
 

63
 

21
0.
57
1.
00
0 

53
4.
03
1.
00
0 

 
 

Aw
an
g 

Ba
ng

ki
ra

ye
n 

24
3.
06
0.
00
0 

66
.0

00
.0

00
 

9.
60

0.
00

0 
31
8.
66
0.
00
0 

66
4 

0,
00
77
52
20
9 

0,
00
07
75
22
1 

14|
 

0,
00
46
60
45
3|
 

00
02

33
02

26
 

22
,0
46
00
10
5|
 

 0
,0
05
99
38
32
 

0,
00
08
99
07
5|
 

37
,9
20
91
23
3|
 

0,
00
99
28
38
 

0,
00

24
82

09
4 

0,
00

64
86

61
6 

13
8.

75
3.

00
0 

45
7.

41
3.

00
0 

 
 
 
 

Aw
an
g 

Ha
ya

pi
ng

 
| 

26
8.

26
0.

00
0 

94
.8

00
.0

00
 

9.
60

0.
00

0 
37
2.
66
0.
00
0 

13
94

 
00

16
27

49
7 

0,
00
16
27
49
7 

34
) 

0,
01
13
18
24
2|
 

00
05

65
91

21
 

23
,0

48
09

2|
 

 0
,0
06
26
62
79
 

0,
00
09
39
94
2|
 

33
,1
87
00
43
1|
 

0,
00
86
88
95
 

0,
09
21
72
23
9 

0,
01

03
98

79
9 

22
2.

43
7.

00
0 

59
5.
09
7.
00
0 

O, 
 
 

Aw
an

g 
Ta

ng
ka

n 
24

3.
06

0.
00

0 
67

.2
00

.0
00

 
9,

60
0.

00
0 

31
9.

86
0.

00
0 

56
3 

0,
00
65
73
03
3 

0,
00
06
57
30
3 

24)
 

0,
00
79
89
34
8|
 

0,
00
39
94
67
4 

23
,0

48
09

2|
 

0,
00
62
66
27
9 

44
,8
98
54
9|
 

0,
01
17
55
25
 

0,
00

29
38

81
2 

0,
00

85
30

73
1 

18
2.
47
8.
00
0 

50
2.

33
8.

00
0 

 
 

Aw
an
g 

Wu
ng
ku
r 

Na
na

ka
n 

26
7.
36
0.
00
0 

52
.8
00
.0
00
 

9.
60
0.
00
0 

32
9.

76
0.

00
0 

46
5 

,0
05

42
88

82
 

0,
00
05
42
88
8 

8| 
0,
00
26
63
11
6|
 

0,
00
13
31
55
8 

14
02
92
73
39
) 

0,
00
38
14
25
7 

0,
00
05
72
13
8|
 

59
,5
34
11
22
4|
 

0,
01
55
87
1 

0,
00

38
96

77
5 

00
06
34
33
6 

13
5.

68
9.

00
0 

46
9.

44
9.

00
0 

 
 
 
 

Aw
an

g 
Am

pa
ri

 
24

3.
06

0.
00

0 
40

.0
00

.6
00

 
9.

60
0.

00
0 

“3
12
.6
60
.0
00
 

44
3 

,0
05

17
20

31
 

0,
00

05
17

20
3 

16|
 

00
05
32
62
32
) 

0,
00
26
63
11
6 

14
,5
30
31
88
7 

0,
 

0,
00
05
92
57
2|
 

54
,8
45
99
54
8|
 

0,
01

43
59

67
 

0,
00

35
89

91
7 

0,
00

73
62

80
8 

15
7.
49
5.
00
0 

47
0.
15
5.
00
0 |
 

 
 

 
 

Aw
an
g 

r 
Ba

tu
 

26
7.

36
0.

00
0 

6.
00
0.
00
0 

9.
60
0.
00
0 

34
2.

96
0.

00
0 

54
8 

00
63

97
90

8 
0,

00
06

39
79

1 
26|

 
0,
00
86
55
12
6|
 

00
04

32
75

63
 

41
,0
85
72
92
2|
 

 0
,/
01
11
70
32
3 

0,
00
16
75
54
8|
 

41
,1
26
61
32
5|
 

00
10
76
76
9 

0,
00

26
91

92
2 

0,
00
93
34
82
4 

19
9.
67
8.
00
0 

54
2,

63
8.

00
0 

 
 

  
 
 

 
 

  
A
w
a
n
g
 

Bi
wa
n 

24
3.

04
0.

00
0 

57
.6

00
.0

00
 

9.
60

0.
00

0 
31

0.
26

0.
00

0 
31
0 

0,
00
36
19
25
4 

0,
00
03
61
92
5 

30|
 

o,
00
99
86
58
4|
 

O, 
2 

10
,0
20
90
95
7|
 

 0
,0
02
72
44
69
 

0,
00
04
08
67
| 

35
,7
09
73
65
7|
 

00
09
34
94
5 

0,
00

23
37

36
3 

9,
00
81
01
30
1 

17
3.

29
2.

00
0 

48
3.
55
2.
00
0 |
 

 
 

Aw
an
g 

Ja
na
h 

Ma
ns

iw
ul

 
24

3.
06

0,
00

0 
66

.0
00

.0
00

 
9.

60
0.

00
0 

31
8.

66
0.

00
0 

42
8 

0,
00
49
61
88
1 

0,
00
04
96
18
8 

19
 

0,
00

63
24

9|
 

 0
,0
03
16
24
5 

10
,0
20
90
95
7|
 

00
02
72
44
69
 

0,
00
04
08
67
| 

39
,2
67
04
27
4|
 

00
10
28
08
2 

0,
00
25
70
20
4 

0,
00
66
37
51
3 

14
1.
98
1.
00
0 

46
0.
64
1.
00
0 

 
 

Aw
an
g 

Da
na

u 
24

3.
06

0.
00

0 
63

.6
00

.0
00

 
9.
60
0.
00
0 

31
6.
26
0.
00
0 

40
5 

0,
00

47
28

38
1 

0,
00

04
72

83
8 

31)
 

0,
01
03
19
57
4|
 

0,
00
51
59
78
7 

10
,0
20
90
95
7|
 

 0
,0
02
72
44
69
 

0,
00
04
08
67
| 

35
,6
46
99
59
9|
 

0,
00
93
33
02
 

0,
00
23
33
25
6 

0,
00
83
74
55
1 

17
9.

13
7.

00
0 

49
5.
39
7.
00
0 | 

Oo, 
 
 

  
Aw
an
g 

Pl
an

gg
u 

24
3.

06
0.

00
0 

57
.6

00
.0

00
 

9.
60
0.
00
0 

31
0.
26
0.
00
0 

26
0 

0 
0,
00
03
03
55
 

19
 

0,
00

63
24

9|
) 

 0
,0
03
16
24
5 

14
,5

30
31

88
7 

0,
00
05
92
57
2|
 

53
,1
38
29
10
7|
 

00
13
91
25
6 

0,
00

34
78

14
 

0,
00
75
36
71
2 

16
1.
21
5.
00
0 

47
1.

47
5.

00
0 

Oo, 
 
 

 
 
 
 

Du
su
n 

Te
ng
ah
 

Sa
in

g 
24

3.
06

0.
00

0 
76

.8
00

.0
00

 
9.

60
0.

00
0 

32
9.

46
0.

00
0 

78
4 

0,
00

91
53

21
1 

0,
00

09
15

32
1 

27)
 

0, 
29
,0
60
63
77
4 

0,
00

79
00

96
 

0,
00
11
85
14
4|
 

25
,3
94
70
10
7|
 

00
06
64
87
9 

0,
00
16
62
19
7 

0,
00

82
56

67
 

17
6.
61
5.
00
0 

50
6.

07
5.

00
0 

 
 

Du
su

n 
Te
ng
ah
 

Ro
do

k 
26

8.
26

0.
00

0 
85
.2
00
.0
00
 

9.
60

0.
00

0 
36

3.
06

0.
00

0 
19

89
 

0,
02

32
21

60
3 

0,
00
23
22
16
 

86
| 

0,
02
86
28
49
5|
 

00
14

31
42

48
 

24
,3
50
81
02
5 

0,
00
66
20
46
 

0,
00
09
93
06
9|
 

31
,6
33
03
40
7|
 

0,
00

82
82

1 
0,

00
20

70
52

4 
0,

01
97

00
00

1 
42

1.
39

6.
00

0 
78
4.
45
6.
00
0 

 
 

Du
su

n 
Te
ng
ah
 

Am
pa

h 
1! 

24
3.

06
0.

00
0 

67
.2

00
.0

00
 

9.
60
0.
00
0 

31
9.
84
0.
00
0 

58
2 

0,
00
79
62
36
 

0,
00
07
96
23
6 

36|
 

0,
01
19
84
02
1|
 

00
05

99
20

11
 

7.
01
46
36
69
6|
 

00
01

90
71

28
 

0,
00
02
86
06
9|
 

41
,4
42
35
45
9)
 

00
10
85
03
5 

0,
00
27
12
58
8 

0,
00

97
86

90
4 

20
9.

34
8.

00
0 

52
9.

20
8.

00
0 

 
 

  
 
 

 
 

Du
su

n 
Te

ng
ah

 
Ne
ta
mp
in
 

24
3.

04
0.

00
0 

91
.2

00
.0

00
 

2.
60

0.
00

0 
34
3.
86
0.
00
0 

14
53

 
0,

01
69

63
79

6 
0,
00
16
96
38
 

53|
 

0,
01
76
43
14
2|
 

00
08

82
15

71
 

10
5,
21
95
50
4|
 

0, 
0,
00
42
91
03
9|
 

35
,3
09
21
56
1)
 

0,
00

92
44

59
 

00
02

31
11

47
 

0,
01

71
20

13
6 

36
6.

21
1.

00
0 

71
0.
07
1.
00
0 

 
 

 
 

ba 

  
 
 

Du
su

n 
Te

ng
ah

 
Su

mb
er

 
Ga
ru
ng
gu
ng
 

26
8.

26
0.

00
0 

86
.4

00
.0

00
 

9,
60

0,
00

0 
36
4.
26
0.
00
0 

10
49

 
00

12
24

70
9 

0,
00

12
24

70
9 

S5)
 

0,
01
83
08
92
1|
 

00
09

15
44

61
 

25
,7
53
73
75
8|
 

O, 
85
 

0,
00
10
50
28
3|
 

35
,6
61
62
34
3|
 

0,
00
93
36
85
 

0,
00
23
34
21
3 

0,
01

37
63

66
6 

29
4,
41
4.
00
0:
 

65
8.

67
4.

00
0 

 
      
 

 
 

 
 

    
  

    
  

    
      

  
    

    
  

  
    

  
| 

ta
ma

n 
La

 
Du
su
n 

Te
ng
ah
 

M
u
a
r
a
 
Aw
an
g 

24
3.
06
0.
00
0 

85
.2

00
.0

00
 

9.
60

0.
00

0 
33
7.
86
0.
00
0 

65
8 

0,
00

76
82

15
9 

00
00
76
82
16
 

31|
 

0,
01
03
19
57
4|
 

0,
00
51
59
78
7 

12
02

50
91

48
) 

0,
03

26
93

62
8 

0,
00
49
04
04
4|
 

45
,7
79
39
57
9|
 

00
11
98
58
7 

0,
00
29
96
46
7 

00
13

82
85

14
 

29
5.

80
1.

00
0 

63
3.
66
1.
00
0 

 
 

  
L
o
t
t
e
 

ad 

3 
ea 

at
 

'"
&k
 

Ik 
an

a 
E
N
 
ME
MA
KA
N 

A
N
A
 

  
 

 
 

Manan nara Teras amsoan 

  

5 : 

 



 
 

Ke
ca

ma
ta

n 
Na
ma
 

De
sa
 

Al
ok

as
i 

Da
sa
r 

 
 

Si
lt
ap
 

In
se
nt
if
 
Pe

ng
hu

lu
, 

Ma
nt
ir
 A
da
t 

da
n 

In
se
nt
if
 
Ke
tu
a 

RT
 
da

n 

RW
 
da
n 

Li
nm
as
 
da
n 

2 

st
af

 (
st

af
 k

eu
 d

an
 
CS
) 

Ba
nt

ua
n 

As
is
te
ns
i 

Ke
gi

at
an

 

Pe
ng
am
an
an
 

Ju
ml
ah
 

Al
ok

as
i 

Fo
rm
ul
a 

 
 

# 
Ju
ml
ah
 

Pe
nd
ud
uk
 

Ju
ml

ah
 
Pe
nd
ud
uk
  
 

Ra
si
o 

Ju
ml
ah
 

Pe
nd
ud
uk
 

Ju
ml

ah
 

Pe
nd
ud
uk
 

Mi
sk
in
 Ju

ml
ah
 
Pe
nd
ud
uk
 
Mi
sk
in
 

Ra
si

o 
Ju

ml
ah

 

Pe
nd
ud
uk
 

Mi
sk

in
 

Lua
s W

ila
yah

 
IK
G 

 
 

Lu
as

 
Wi
la
ya
h 

Ra
si

o 
Lu
as
 

Wi
la
ya
h 

In
da
ks
 

Ke
su
li
ta
n 

Ge
og
ra
fi
s 

Ra
si

o 

In
da

ks
 

Ke
su
li
ta
n 

Ge
og
ra
fi
s 

Bo
bo

t 
To

ta
l 

Bo
bo
t 

Al
ok

as
i 

Fo
rm
ul
a 

Pa
gu

 
Al

ok
as

i 
Da
na
 
De

sa
 

pe
r-
De
sa
 

 
 

(1
) 

(2)
 

(3)
 

14)
 

5)
 

12)
 

49)
 

1:9
 

(1
1)

 
(1
2)
 

(1
3)

 
(2

4)
 

(18)
 

(1
7)
 

41
8)

 
(1
9)
 

120
 

(2
1)

 
12
2)
2 

(6
) 

4 
(2
0)
 

 
 

Pe
ma

ta
ng

 
Ka

ra
u 

Mu
ar
a 

Pa
la
nt
au
 

26
8.

26
0.

00
0 

12
2.

40
0.

00
0 

40
0.
26
0.
00
0 

15
30

 
0,

01
78

62
77

2 
0,

00
17

86
27

7 
14
7 

0,
04
89
34
75
4 

00
24

46
73

77
 

17
2,

35
96

44
5 

11
5)

 
0,  
 

0,
00
70
29
13
 

37
,5

16
26

78
9 

0,
00
98
22
43
 

0,
00

24
55

60
8 

0,
03

57
38

39
2 

76
4.

46
4,

00
0 

1.
16
4.
72
4.
00
0 

 
 

Pe
ma

ta
ng

 
Ka
ra
u 

Ke
ta
b 

26
8.

26
0.

00
0 

84
.0
00
.0
00
 

36
1.
86
0.
00
0 

10
91

 
0,

01
27

37
44

1 
0,

00
12

73
74

4 
10
5 

 
 

Pe
ma

ta
ng

 
Ka
ra
u 

Ku
pa

ng
 
Be

rs
ih

 
26

8.
26

0.
00

0 
72
.0
00
.0
00
 

34
9.

86
0.

00
0 

11
13
 

0,
01

29
94

29
1 

0,
00

12
99

42
9 

15
9 

0,
03

49
53

39
5 

0,
05

29
29

42
7 

0,
01

74
76

69
8 

43
,0
89
91
11
3 

00
11

71
52

17
 

0,
00

17
57

28
3 

37
,7

52
29

73
3 

0,
00
98
84
23
 

 
 

0,
00

24
71

05
7 

0,
02
29
78
78
2 

49
1.
53
1.
00
0 

85
3.

39
1.

00
0 

 
 

  
00

26
46

47
14

 
52

,1
08

72
97

4 
  

0,
01
41
67
23
9 

0,
00
21
25
08
6 

51
,0
06
29
43
9 

0
1
3
3
5
4
3
6
 

 
 

0,
00

33
38

59
1 

0,
03
32
27
82
 

71
0.

76
4.

00
0 

 
 

1.
06
0.
62
4.
00
0 

 
 

Pe
ma

ta
ng

 
Ka
ra
u 

Tu
ya

u 
26

8.
26

0.
00

0 
10

4.
40

0.
00

0 
38
2.
26
0.
00
0 

14
81

 
0,

01
72

90
69

6 
0,

00
17

29
07

 
0,
01
06
52
46
3 

 
 

Pe
ma
ta
ng
 

Ka
ra
u 

 
 

Pe
ma
ta
ng
 

Ka
ra

u 
Pi
na
ng
 
Tu

ng
ga

i 
24

3.
06

0.
00

0 
60

.0
00

.0
00

 
31

2.
46

0.
00

0 
42
9 

0,
00

50
08

58
1 

0,
09

05
00

85
8 

0,
00
33
28
89
5 

0,
00
53
26
23
2 

1
6
,
0
3
3
4
5
5
3
1
 
 
 

0,
 

3 
 
 

0,
00

: 
1) 

30
,2
99
32
57
6 

  
,0
07
93
29
1 

,0
01
98
32
27
 

0,
00

96
92

40
1 

20
7.

32
7.

00
0 

58
9.
58
7.
00
0 

 
 

0,
00
16
64
44
7 

42
,0
87
82
01
8 

0,
01

14
42

77
 

0,
00
17
16
41
5 

49
,6
40
85
54
9 

01
29

96
87

 
00
32
49
21
7 

0,
00

71
30

93
8 

15
2.
53
5.
00
0 

48
5.
19
5.
00
0 

 
 

Na
ga
le
ah
 

24
3.

06
0.

00
0 

79
.2
00
.0
00
 

 
 

Pe
ma
ta
ng
 
Ka

ra
u 

La
mp
eo
ng
 

24
3.

06
0.

00
0 

80
.4

00
.0

00
 

|
 

33
1.

86
0.

00
0 

64
2 
 
 

0, 
0, 

0,
00
79
89
34
8 

 
 

33
3.

06
0.

00
0 

10
22
 

0,
01

19
31

86
5 

0,
00

11
93

18
6 

0,
01
26
49
8 

0,
00
39
94
67
4 

  
21

,0
43

91
00

9 
  

00
05
72
13
85
 

0,
00
08
58
20
8 

14
8,
42
09
37
29
 

  ,01
26
77
47
 

  ,0
03

16
93

68
: 

0,
00

87
71

78
5 

18
7.
63
4.
00
0 

51
9.

49
4.

00
0 

 
 

0,
00
63
24
9 

42
,0
87
82
01
8 

0,
01
14
42
77
 

0,
00

17
16

41
5 

27
,2

45
17

99
 

0,
00
71
33
28
 

 
 

Pe
ma

ta
ng

 
Ka
ra
u 

B
a
r
a
r
a
w
a
 

24
3.

06
0.

00
0 

88
.8

00
.0

00
 

34
1.

46
0.

00
0 

71
0 

00
08

28
92

6 
0,

00
08

28
92

6 
0,
02
36
35
15
3 

00
11

81
75

77
 

12
,0

25
09

14
8 

0,
00

32
69

36
3 

0,
00
04
90
40
4 

36
,6

98
03

05
1 

0,
00
96
08
2 

  
0,

00
17

83
31

9 
0,
01
10
17
82
1 

23
5.

67
8.

00
0 

56
8.

73
8.

00
0 

 
 

0,
00

24
02

05
1 

0,
01
55
38
95
8 

33
2.

38
8.

00
0 

67
3.
84
8.
00
0 

 
 

Pe
ma

ta
ng

 
Ka

ra
 

Ba
mb
ul
un
g 

31
7.

76
0.

00
0 

14
4.

00
0.

00
0 

47
1.

36
0.

00
0 

24
74
 

0,
02
88
83
98
S |

 
0,
00
28
88
39
9 

0,
03
56
19
17
4 

0,
01
78
09
58
7 

91
,1
90
27
70
5 

0,
02
47
92
66
8 

0,
00
37
18
9 

21
56
55
13
31
 

0,
00
56
46
24
 

0,
00

14
11

56
 

00
25

82
84

46
 

55
2.

48
7.

00
0 

1.
02
3.
84
7.
00
0 

 
 

Pe
ma

ta
ng

 
Ka
ra
u 

Le
ba

 
24

3.
06

0.
00

0 
93

.4
00

.0
00

 
34

6.
26

0.
00

0 
0,
00
81
72
51
 

0,
00

08
17

25
1 

 
 

P
e
m
a
t
a
n
g
 
Ka

ra
u 

Mu
ru

 
Du

yu
ng

 
24

3.
06

0.
00

0 
62

.4
00

.0
00

 
31

5.
04

0.
00

0 
28
1 

00
03
28
06
79
 

0,
00

03
28

06
8 

  18
30

89
21

 

| 

 
 

 
 

00
09

15
44

61
 

0,
00

36
61

78
4 

38
,0

79
45

63
5 

26
,0

54
36

48
7 

 
 
 
 

0,
01
03
52
98
2 

0,
00

15
52

94
7 

36
,4

66
12

36
8 

0,
00
08
47
49
 

0,
00

23
86

87
2 

0,
01
39
11
53
1 

29
7.

57
7.

00
0 

64
3.
83
7.
00
0 

 
 

0,
00

70
83

61
9 

0,
00

10
62

54
3 

39
,1
15
09
24
5 

0
,
0
1
0
2
4
1
0
3
 

 
 

0,
00

25
60

25
9 

0,
00
76
12
65
4 

16
2.

84
0.

00
0 

47
7.

90
0.

00
0 

 
 

 
 

Pe
ma

ta
ng

 
Ka

ra
u 

Tu
mp

un
g 

Ul
un
g 

24
3.

06
0.

00
0 

82
.8

00
.0

00
 

 
 

Pe
ma
ta
ng
 K

ar
au

 
Su
mb
er
 R
aj

o 
 
 

Paj
u 

Ep
at
 

Ju
ru
 
Ba

nu
 

24
3.

06
0.

00
0 

24
3.

06
0.

00
0 

 
 

Pa
ju
 
Ep

at
 

Te
la
ng
 
Ba

ru
 

 
 

Paj
u 

Ep
at
 

Ta
mp

ul
an

gi
t 

24
3.

06
0.

00
0 

2
 

98
 A
O
O
M
O
 

72
.0
00
.0
00
 

74
.4
00
.0
00
 

 
 

33
5.

46
0.

00
0 

73
1 

0,
00

85
34

43
5 

0,
00
08
53
44
4 

0,
00

73
23

56
9 

0 
0,

00
49

93
34

2 
12

,0
25

09
14

8 
0,
00
32
69
36
3 

0,
00
04
90
49
4 

37
,2
43
33
42
7 
 
   

0,
00

97
50

97
 

0,
00
24
37
74
4 

0,
00

87
74

93
4 

18
7,
70
1.
00
0 

52
3.

16
1.

00
0 

 
 

 
 

32
4.

66
0.

00
0 

32
7.

06
0.

00
0 

35
1.
06
0.
00
0 

70
2 

00
00

81
95

86
 

0,
01
29
82
69
 

0,
00
64
91
34
5 

12
,0
25
09
14
8 

O,
oc

 
0,
00
04
90
40
4 

39
,2
94
02
42
9 

0,
01
02
87
88
 

0,
00

25
71

97
 

0,
01

03
73

30
6 

22
1.

89
2.

00
0 

57
2.

95
2.

00
0 

 
 

 
 

43
6 

0,
00

81
95

86
 

0 
0,

00
05

09
03

1 
0,
00
46
60
45
3 

00
02

33
02

26
 

14
4,

30
10

97
8 

0,
03
92
32
35
4 

0,
00

58
84

85
3 

  
52
,7
34
68
27
4 

0,
01
38
06
89
 

0,
00

34
51

72
2 

0,
01

21
75

83
2 

26
0.

44
9.

00
0 

58
5.
10
9.
00
0 

 
 

11
80

 
0,

01
37

76
51

7 
0,

00
13

77
65

2 
0,
00
13
31
55
8 

0,
00
06
65
77
9 

56
,3

67
61

63
1 

0,
01

53
25

13
8 

  
0,

00
22

98
77

1 
40
,7
48
60
36
6 

0,
01
06
68
72
 

0,
00

26
67

17
9 

0,
00
70
09
38
1 

14
9.
93
5.
00
0 

47
6.

99
5,

 
 
 

 
 

24
3.

06
0.

00
0 

75
.6

00
.0

00
 |
 

32
8.

24
0.

00
0 

54
3 

0,
00
63
39
53
3 

0,
00
06
33
95
3 

0,
00
66
57
79
 

61
,1
27
54
83
5 

0,
01
66
19
26
1 

0,
00
24
92
88
9 

 
 

Paj
u 

Ep
at
 

Te
la
ng
 

24
3.

06
0.

00
0 

51
.6

00
.0

00
 

30
4.

26
0.

00
0 

0,
00

56
97

40
7 

0,
00
05
69
74
1 

 
 

 
 

  
0,
00
03
32
88
9 

0,
00
33
28
89
5 

0,
00
01
66
44
5 

17
1,

90
87

03
6 

 
 

    
0,

04
67

38
26

6 
0,

00
70

10
74

 

39
,2
28
01
54
1 

0,
01
92
70
6 

0,
00
25
67
65
 

0,
00
90
23
38
7 

19
3.
01
6.
00
0 

52
1.

27
6.

00
0 

 
 

32
,4
05
77
65
5 

0,
00
84
84
41
 

00
02
12
11
04
 

0,
00

98
68

02
9 

21
1.

08
3.

00
0 

51
5.
34
3.
00
0 

 
 

  
  

 
 

Paj
u 

Ep
at
 

Ma
ip

e 
24

3.
06

0.
00

0 
56
.4
00
.0
00
 

30
9.
06
0.
00
0 

22
1 

0,
00

25
80

17
8 

 
 

0 
8 

 
     

0,
00
46
60
45
3 

0,
00
23
30
22
6 

12
27

56
14

22
 

0,
00
33
37
47
5 

0,
00

05
00

62
1 

51
,5
85
01
52
1 

0,
01
35
05
88
 

0,
00

33
76

47
1 

0,
00
64
65
33
6 

13
8.

29
8.

00
0 

44
7.

35
8.

00
0 

 
 

Pa
ju
 
Ep

at
 

Mu
ru

tu
wu

 
24

3.
06

0.
00

0 
69
.6
00
.0
00
 

32
2.
26
0.
00
0 

10
16

 
00

11
86

18
15

 
0,

00
11

86
18

1 
0,
00
06
65
77
9 

0,
00

03
32

88
9 

64
,1
33
82
12
2 

0,
01

74
36

60
2 

0,
00
26
15
49
 

31
,5

81
56

44
 

0,
00
82
68
62
 
 
 

0,
00

20
67

15
5 

0,
00
62
01
71
6 

13
2.
65
9.
00
0 

45
4.
91
9.
00
0 

 
 

Paj
u 

Ep
at
 

Ba
la

wa
 

26
7.

36
0.

00
0 

76
.8
00
.0
00
 

35
3.

76
0.

00
0 

00
11
76
84
14
 

0,
00

11
76

84
1 

0,
00

89
88

01
6 

0 
11

04
80

52
8 

0,
03

00
37

27
1 

0,
00
45
05
59
1 

40
,1
27
16
60
3 

0,
01
05
06
01
 

0,
00

26
26

50
3 

0,
01

28
02

94
3 

27
3.

86
3.

00
0 

62
7.
62
3.
00
0 

 
 

 
 

Pa
ju
 
Ep

at
 

Ka
ll
 
Na
pu
 

24
3.

06
0.

00
0 

58
.8

00
.0

00
 

31
1.
46
0.
00
0 

21
6 

0,
00

25
21

80
3 

0,
00

02
52

13
 

0,
00

13
31

55
8 

0,
00

06
65

77
9 

20
,0

41
81

91
3 

0,
00
54
48
93
8 

0,
00
08
17
34
1 

60
,4

78
53

97
 

0,
01
58
34
37
 

 
   

0,
00
39
58
59
2 

 
 

0,
00
56
93
89
2 

12
1.
79
6.
00
0 

43
3.

25
6.

00
0 

 
 

Paj
u 

Ep
at

 
Si
on
g 

24
3.
06
0.
00
0 

 
 

Ra
re
n 

Ba
tu
ah
 

Pu
ri
 

26
8.

26
0.

00
0 

93
.6
00
.0
00
 

92
.4
00
.0
00
 

 
 

Ra
re
n 

Ba
tu
ah
 

Len
gga

ng 
26

8.
26

0.
00

0 
79
.2
00
.0
00
 

 
 

34
6.

26
0.

00
0 

12
6 

00
08
47
60
6 

0,
00

08
47

60
6 

0,
00

13
31

55
8 

0,
00
06
65
77
9 

25
,0

52
27

39
2 

00
06

81
11

73
 

0,
00

10
21

67
6 

38
,0

24
58

45
2 

0,
00
99
55
52
 
 
 

0,  
 

0,
00
50
23
94
1 

10
7.
46
5.
00
0 

45
3.

72
5.

00
0 

 
 

12
90

 
0,

01
50

60
76

8 
0,

00
15

06
07

7 
0,

01
03

19
57

4 
0,

00
51

59
78

7 
25

,0
52

27
39

2 
00

06
81

11
73

 
0,
00
10
21
67
6 

30
48

61
59

92
 

0,
00
79
81
82
 

  
0,
00
19
95
45
6 

 
 

 
 

Ra
re
n 

Ba
tu

ah
 

 
 Ra

re
n 

Ba
tu

ah
 

 
 Rar

en
 
Ba

tu
ah

 

Ba
tu
ah
 

24
3.

06
0.

00
0 

93
.6
00
.0
00
 

11
86

 
00

13
84

65
67

 
0,

00
13

84
65

7 
0,
00
93
20
90
5 

0,
 

53
 

3 
36
,0
75
27
44
4 

0,
00

98
08

08
8 

0,
00

14
71

21
3 

26
,4
78
36
03
3 

0,
00
69
32
51
 

 
 

 
 

0,
00

17
33

12
8 

0,
00
96
82
99
6 

20
7.

12
5.

00
0 

57
7.

38
5.

00
0 

 
 

0,
00

92
49

45
 

19
7.
85
2.
00
0 

55
4.
91
2.
00
0 

 
 

 
 

10
08

 
0,

01
17

68
41

4 
0,

00
11

76
84

1 
0,

01
69

77
36

4 
0,

00
84

88
68

. 
21

,9
95

89
65

 
,0
05
98
02
09
 

0,
00

08
57

03
1 

37
,6
74
63
77
6 

0,
00
98
63
9   

0,
00
24
68
97
4 

 
 

0,
01

30
28

52
9 

27
8.

68
9.

00
0 

62
4.
94
9.
00
0 

 
 

U
n
s
u
m
 

26
8.

26
0.

00
0 

86
.4
00
.0
00
 

14
76

 
0,

01
72

32
32

1 
0,

00
17

23
23

2 
0,
00
63
24
9 

0,
00
31
62
4!
 

22
,5
16
98
38
 

0,
00

61
21

88
2 

0,
00
09
18
28
2 

  
18

,7
66

23
64

4 
0,
00
49
13
34
 

0,
00
12
28
33
4 

0,
00
70
32
29
9 

15
0.
42
5.
00
0 

  
51

4.
68

5.
00

0 
 
 

B
a
r
u
y
a
n
 

24
3.

06
0.

00
0 

68
.4
00
.0
00
 

55
9 

0,
00

65
26

33
3 

0,
00
53
26
23
2 

 
 

Ra
re
n 

Ba
tu

ah
 

Tu
ra
n 

Am
is
 

24
3.

06
0.

00
0 

79
.2
00
.0
00
 

59
1 

0,
00

68
99

93
3 

0,
00
06
52
63
3 

0, 
0,
01
19
84
02
1 

  
0,
00
26
63
11
 

38
,0

79
45

63
5 

  01
03
52
98
2 

  
0,

00
15

52
94

7 
26

,9
72

67
92

1 
0,
00
70
61
93
 

  
0,

00
17

65
48

3 
0,
00
66
34
18
 

14
1.
90
9.
00
0 

46
2.

96
9.

00
0 | 

 
 

0,
00

59
92

01
1 

8,
54

78
35

86
 

 
 

0,
00
23
23
97
2 

0,
00
03
48
59
6 

32
,5
74
45
12
 

0,
00
85
28
58
 

0,
00
21
32
14
4 

0,
00
91
62
74
4 

19
5.
99
7.
00
0 

52
7.

85
7.

00
0 

 
 
 
 

Ra
re
n 

Ba
tu

ah
 

Ma
li

nt
ut

 
24

3.
06

0.
00

0 
86
.4
00
.0
00
 

0,
00

70
63

38
4 

0,
00
07
06
33
8 

0,
01
26
49
8 

0,
00
63
24
9 

 
 

81
16

93
67

49
 

0,
00
22
06
82
 

0,
00

03
31

02
3 

 
 

Ra
re
n 

Ba
tu
ah
 

Ta
ng

ku
m 

24
3.

06
0.

00
0 

87
.6

00
.0

00
 

67
7 

0,
00

79
03

98
5 

0 
0,

00
96

53
79

5 
 
 

  
0,
00
48
26
89
7 

9,
01
88
18
61
 

0,
00

24
52

02
2 

0,
00
03
67
80
3 

38
08
61
95
78
 

0,
00

99
71

65
 

0,
00

24
92

91
3 

0,
00
98
55
17
4 

  
21

0.
80

9.
00

0 
54
9.
86
9.
00
0 

 
 

39
,0

49
49

37
6 

0,
01
02
23
86
 

0,
00
: 

0,
00
85
41
08
4 

18
2.
69
9.
00
0 

52
2.
95
9.
00
0 

 
 

Ra
re
n 

Ba
tu
ah
 

Si
bu
ng
 

26
8.

26
0.

00
0 

“1
36
.8
00
.0
00
 

11
56

 
00

13
49

63
17

 
 
 

0,
00

13
49

63
2 

0,
02

33
02

26
4 

0,
01

16
51

13
2 

16
,9

85
44

17
1 

0,
00
06
92
69
6 

37
,4
21
44
91
 

0,
00
97
97
61
 

0,
00
24
49
40
2 

00
16
14
28
62
 

34
5.
30
6.
00
0 

75
9.

96
6.

00
0 

 
 

Pa
ku

 
Ta
mp
a 

26
8.
26
0.
00
0 

93
.6
00
.0
00
 

9.
60
0.
00
0 

15
51

 
0,

01
81

07
94

7 
0,

00
18

10
79

5 
0,
01
43
14
24
8 

0,
00
71
57
12
4 

25
,0

52
27

39
2 

0,
00
46
17
97
5 

0,
00

68
11

17
3 

0,
00

10
21

67
6 

17
,0
07
73
80
4 

0,
00
44
52
93
 

0,
00
11
13
23
3 

0,
01
11
02
82
7 

23
7.
49
7.
00
0 

60
8.

95
7.

00
0 

 
 

Pa
ku

 
Ka
la
mu
s 

29
2.
56
0.
00
0 

10
2.

00
0.

00
0 

9.
40
0.
00
0 

 
 

Pa
ku

 
 
 

Pa
ku

 

Si
mp

an
g 

Bi
ng
ku
an
g 

24
3.

06
0.

00
0 | 
 
 

74
.4
00
.0
00
 |
 

9.
60
0.
00
0 

16
40

 
0,

01
91

47
02

3 
0,
00
19
14
70
2 

 
 

64
3 

0,
00

75
07

03
4 

0,
00
07
50
70
3 

0,
01
86
41
81
1 

0,
00
39
94
67
4 

 
 

0,
00
93
20
90
5 

00
01

99
73

37
 

40
,0
83
63
82
6 

0,
01

08
97

87
6 

  
0,

00
16

34
68

1 
42
,7
92
72
02
2 

0,
01
12
03
9 

0,
00
28
00
97
6 

0,
01
56
71
26
5   

33
5.

21
8.

00
0 

13
9.

37
8.

00
0 

 
 

29
,0

60
63

77
4 

0,
00
79
00
36
 

0,
00
11
85
14
4 

31
,7
84
20
63
9 

0,
00
83
21
68
 

0,
00
20
80
41
9 

0,
00

60
13

60
3 

12
8.

63
5.

00
0 

45
5.

69
5.

00
0 

 
 

Pa
tu
ng
 

24
3.
06
0.
00
0 

72
.0
00
.0
00
 

9.
60
0.
00
0 

77
6 

0,
00

90
59

81
1 

00
00

90
59

81
 

0,
00

49
93

34
2 

0,
00
24
96
67
1 

 
 

Pa
ku
 

Ru
ng
gu
 

Ra
ya

 
24

3.
06

0.
00

0 
9.
60
0.
00
0 

96
9 

0,
01

13
13

08
9 

00
01

13
13

09
 

0,
01

66
44

47
4 

0,
00
83
22
23
7 

25
05

22
73

92
 

0,
00
68
11
17
3 

0,
00
10
21
67
6 

24
,3
35
67
93
7 

00
06
37
15
2 

  
0,

00
15

92
88

 
0,
00
60
17
20
8 

12
8.
71
2.
00
0 

45
3.

37
2.

00
0 

 
 

28
,0
58
54
67
9 

0,
00
76
28
51
3 

0,
00

11
44

27
7 

34
,5
52
16
70
1 

0,
00
90
46
38
 

0,
00

22
61

59
5 

0,
01

28
59

41
7 

27
5.
07
1.
00
0 

61
4.
13
1.
00
 

 
 

Pa
ku

 
Ba

nt
ai

 
Na

pu
 

24
3.
06
0.
00
0 

9.
60
0.
00
0 

36
9 

0,
00

43
08

08
 

0,
00

04
30

80
8 

0,
00

86
55

12
6 

0,
00
43
27
56
3 

70
12
63
66
96
 

0,
00

19
07

12
8 

0,
00
02
86
06
9 

 
 

Pa
ku
 

Ta
ri

ns
in

g 
24
3.
06
0.
00
0 

9.
60
0.
00
0 

16
0 

0,
00

18
68

00
2 

0,
00
01
86
8 

0,
00
29
96
00
5 

0,
00
14
98
00
3 

8,
01

67
27

65
3 

0,
00
21
79
57
5 

0,
00
03
26
93
6 

39
,8
47
36
36
5 

0,
01
04
32
76
 

0,
00

26
08

18
9 

0,
00

76
52

62
9 

16
3.

69
5.

00
0 

 
 

38
,9
08
63
84
4 

0,
01
01
86
98
 
 
 

,0
02

54
67

45
 

00
04

55
84

84
 

97
.5
09
.0
00
 

d0 

49
0.

75
5.

00
0 

42
3.
36
9.
00
0 |   

 
 

 
 

Pa
ku

 
Pa
ku
 
Be
to
 

24
3.

06
0.

00
0 

9.
60
0.
00
0 

36
8 

0,
00

42
96

40
5 

0,
00

04
29

64
1 

0,
00
56
59
12
1 

00
02

82
95

61
 

23
,0

48
09

2 
0,
00
62
66
27
9 

0,
00
09
: 

8 
51
,1
99
53
27
7 

  
0,
01
34
04
96
 

  ,0
03
35
12
39
 

0,
00
75
50
38
2 

16
1.
50
8.
00
0 

 
 

 
 

Pa
ku

 
Ga
nd
ru
ng
 

26
7.

36
0.

00
0 

9.
60
0.
00
0 

56
5 

0,
00

65
96

38
3 

0,
00
06
59
63
8 

00
08

65
51

26
 

0,
00
43
27
56
3 

44
,0
92
00
20
9 

0,
01

19
87

66
4 

0,
00
17
98
15
 

43
,0
61
82
22
7 

0,
01
12
74
36
 

0,
00

28
18

59
 

0,
 

1 
20

5.
43

4.
00

0 
 
 

Pa
ku

 
Pa
ng
ka
n 

24
3.
06
0.
00
0 

9.
60
0.
00
0 

86
7 

0,
01

01
22

23
7 

0,
00
10
12
22
4 

0,
01

33
15

57
9 

0,
00

66
57

79
 

26
,0

54
36

48
7 

0,
00

70
83

61
9 

0,
00

10
62

54
3 

34
,4
35
51
71
4 

0,
00
90
15
84
 

0,
00

22
53

95
9 

0,
01
09
86
51
6 

23
5.

00
9.

00
0 

 
 

Pa
ku
 

K
u
p
a
n
g
 B
a
r
u
 

24
3.

06
0.

00
0 

9.
60
0.
00
0 

65
6 

0,
00

76
58

80
9 

0,
00

07
65

88
1 

0,
00

26
63

11
6 

0,
00

13
31

55
8 

9,
01

88
18

61
 

0,
00

24
52

02
2 

0,
00
03
67
80
3 

34
,0
90
32
27
5 

0,
00

89
25

46
 

0,
00

22
31

36
5 

 
 

0,
00
46
96
60
7 

10
0,
46
3.
00
0 

 
 

Pa
ku
 

Lu
au
 
Ja

wu
k 

24
3.
06
0.
00
0 

9.
60
0.
00
0 

52
7 

0,
00

61
52

73
3 

0,
00
06
15
27
3 

0,
00

53
26

23
2 

0,
00
26
63
11
6 

 
 

26
8.

26
0.

00
0 

e
m
a
 

8,
01

67
27

65
3 

0,
00
21
79
57
5 

0,
00

03
26

93
6 

42
,5

23
56

07
2 

0,
01
11
33
43
 

  
0,

00
27

83
35

8 
0,
00
63
88
68
3 

13
6.

65
8.

00
0 

 
 

94
 
| 

Ka
ru
se
n 

Ja
na

ng
 

95
 

| 
Ka
ru
se
n 

Ja
na

ng
 

96
 
|
 
Ka
ru
se
n 

Ja
na

ng
 

97
 

|K
ar
us
en
 
Ja
na
ng
 

98
 

|K
ar
us
en
 
Ja

na
ng

 

99
 

|K
ar

us
en

 
Ja
na
ng
 

Ka
ru
se
n 

Ja
na
ng
 

Da
yu
 

Wu
ra
n 

Ip
u 

Me
a 

Lag
an 

Pu
tu
t 

Ta
wu
lu
h 

Si
mp
an
g 

Na
ne
ng
 

Ka
nd
ri
s 

To
ta
l 

9.
60
0.
00
0 

9.
60

0.
00

0 
9.

60
0.

00
0 

9.
60
0.
00
0 

9.
60

0.
00

0 
9.
60
0.
00
0 

9.
60
0.
00
0 

96
0.

00
0.

00
0 

19
25

 

11
33

 

50
3 

0,
02

24
74

40
3 

0,
01

32
27

79
1 

0,
00

58
72

53
2 

0,
00

63
74

55
8 

0,
00

19
49

72
7 

0,
00

59
30

90
7 

31
9 

0,
00
37
24
33
 

85
.6
53
 

1 

0,
00

22
47

44
 

67
 

0,
00

13
22

77
9 

37
 

0,
00

05
87

25
3 

10
 

0,
00
06
37
45
6 

18
 

0,
00

01
94

97
3 

12
 

0,
00
05
93
09
1 

8 

0,
00

03
72

43
3 

7 

10
96
 

0,
02

23
03

59
5 

0,
01

23
16

91
1 

0,
00

33
28

89
5 

0,
00
59
92
01
1 

0,
00

39
94

67
4 

0,
00

26
63

11
6 

0,
00

23
30

22
6 

1,
00

0 

00
11
15
17
98
 

0,
00
61
58
45
5 

0,
00

16
64

44
7 

0,
00

29
96

00
5 

0,
00

19
97

33
7 

00
01
33
15
58
 

00
01
16
51
13
 

50
x 

73
,1

52
63

98
3 

20
,0

41
81

91
3 

27
,0

56
45

58
3 

14
,0

29
27

33
9 

15
,0
31
36
43
5 

14
,0
29
27
33
9 

15
,0
31
36
43
5 

3.
67

8,
11

5 

0,
01
98
88
62
4 

0,
00

54
48

93
8 

0,
00
73
56
06
6 

0,
00

38
14

25
7 

0,
00

40
86

70
8 

0,
00
38
14
25
7 

0,
00

40
86

70
2 

1,
00

0 

0,
00
25
83
29
4|
 

31 
0,0

008
173

41|
 

51
,1
07
41
27
2 

0,0
011

034
1| 

50
18
75
06
68
 

0,0
005

721
38|

 
48
,7
05
62
64
 

0,
00
06
13
00
6|
 

59
,2
98
23
25
1 

0,0
005

721
38|

 
19
,9
87
99
64
7 

0,
00
06
13
00
6|
 

37
,4

89
61

61
 

15
9 

3.
21
9,
 a4

8 

0,
00
83
75
48
 

0,
01

33
80

84
 

0,
01
31
39
99
 

0,
01
27
52
01
 

0,
01
55
25
34
 

0,
00
52
33
22
 

0,
00
98
15
46
 

1,
00
0 

0,
00

20
93

86
9 

0,
00
33
45
21
 

0,
01

84
76

4 

0,
01
16
43
78
5 

0,
00
32
84
99
8 

0,
00

66
40

10
8 

0,
00

31
88

00
2 

0,
00
73
93
60
2 

0,
00
38
81
33
6 

0,
 

1 

0,
00

13
08

30
4 

0, 

0,
00
24
53
86
4 

0,
00
46
04
41
5 

0,
25
0 

1,
00

0 

39
5.

22
2.

00
0 

24
9.

06
8.

00
0 

14
2,

03
6.

00
0 

15
8.

15
4.

00
0 

14
3.

03
2.

00
0 

81
.3
93
.0
00
 

98
.4
91
.0
00
 

21
.3

90
.6

42
.1

00
 

 
 

 
 

24
3.

06
0.

00
0 

24
3.
06
0.
00
0 

24
3.

06
0.

00
0 

24
3.
06
0.
00
0 

24
3.

06
0.

00
0 

2
4
3
.
0
6
0
.
0
0
0
 

25
.2
02
.7
00
.0
00
 

62
1.

72
8.

00
0 

47
1.

49
6.

00
0 

49
7.

21
4.

00
0 

45
3.

29
2.

00
0 

4
2
0
.
4
5
3
.
0
0
0
 

41
1.
15
1.
00
0 

55
.3

80
.9

42
.1

00
 

47
0.
87
2.
00
0 

55
.8

51
.8

14
.1

00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

16
7 
 
 

 
 

 
 

  
 
 

 
 
 
 

  
    

    
  

  
  

    
  

  
  

  
  

  
 
 

  

 
 

TO
TA
L 

  
    

 
 

 
 

Ko
nt
ro
l 

Pe
ng
hi
tu
ng
an
 

Pa
gu

 
Al

ok
as

i 
Da

na
 
De
sa
 

Ka
b.

 
Ba

rt
im

 
 
 

55
.3

80
.9

42
.1

00
 

55
.3
80
.9
42
.1
00
 

33
.9

90
.3

00
.0

00
 

Ha
si

l 
Hi
tu
ng
 

Al
ok
as
i 

Da
sa
r 

Ka
b.

 
Ba

rt
im

 
33

.9
90

.3
00

.0
00

 

Pa
gu
 
Al
ok
as
i 

Af
ir
ma
si
 

Ka
b.

 
Ba
rt
im
 

- 

Ha
si

l 
Hi

tu
ng
 
Al
ok
as
i 

Af
ir
ma
si
Ka
b.
 
Ba
rt
im
 

Pa
gu
 
Al

ok
as

i 
Ki
ne
rj
a 

Ka
b.

 
Ba
rt
im
 

Ha
si

l 
Hi

tu
ng

 
Al
ok
as
i 

Ki
ne
rj
a 

Ka
b.

 
Ba
rt
im
 

    

Pa
gu

 
Al

ok
as

i 
Da
sa
r 

Ka
b.

 
Ba
rt
im
 

    

 
 

 
 
 
 

  

BU
PA
TI
 
BA
RI
TO
 
TI

MU
R,

 

    
 

 
 

Pa
gu
 
Al

ok
as

i 
Fo
rm
ul
a 

Ka
b.

 
Ba
rt
im
 

Ha
si

l 
Hi

tu
ng

 
Al
ok
as
i 

Fo
rm
ul
a 

Ka
b.

 
Ba

rt
im

 

Ju
ml
ah
 
De

sa
 

Ju
ml
ah
 
De

sa
 
Pe
ne
ri
ma
 

AK
 

21
.3

90
.6

42
.1

00
 

21
.3

90
,6

42
.1

00
 

10
0 

 
 
 
 

La
 s

am
a 

LL
. 

 
     

  
   
 

n
a
 ae 

1G
 
H
K
I
:
 

ni 

a
a
 

m
a
a
 

sa
sa

 

T
i
k
 
2
 
e
m
a
s
 

e
n
a
 

sa
n 

- 
M
a
m
 

ng
 

as
me

 

25 
T
K
 
AN
E 
L
E
A
N
 

nt
t 

A
M
P
E
R
A
 
A.

Y.
ME

BA
S 

  

 
 

55
.8

51
.8

14
.1

00
 

47
0,

87
2.

00
0 

55
.3

80
.9

42
.1

00
 

Pa
gu

 
Al

ok
as

i 
Da

na
 
De
sa
 

Ka
b.

 
Ba
rt
im
 

D
a
m
b
u
n
g
 
 
 

 
 

Si
sa
 
Pe
rh
it
un
ga
n



Jm
er
Ra
n 

11 
P
E
R
A
T
U
R
A
N
 
B
U
P
A
T
I
 
B
A
R
I
T
O
 
T
I
M
U
R
 

N
O
M
O
R
 

25
0 

T
A
H
U
N
 
20

22
 

T
E
N
T
A
N
G
 

P
E
R
U
B
A
H
A
N
 
A
T
A
S
 
P
E
R
A
T
U
R
A
N
 
B
U
P
A
T
I
 
B
A
R
I
T
O
 
T
I
M
U
R
 
N
O
M
O
R
 

1 
T
A
H
U
N
 
20
22
 
T
E
N
T
A
N
G
 
T
A
T
A
 
C
A
R
A
 
P
E
M
B
A
G
I
A
N
 
D
A
N
 
P
E
N
E
T
A
P
A
N
 

R
I
N
C
I
A
N
 
A
L
O
K
A
S
I
 
D
A
N
A
 
D
E
S
A
 
K
A
B
U
P
A
T
E
N
 
B
A
R
I
T
O
 
T
I
M
U
R
 
T
A
H
U
N
 

A
N
G
G
A
R
A
N
 

20
22
 

Be
sa
ra
n 

da
n 

Pe
ru

nt
uk

ka
n 

AD
D 

Pe
ru
ba
ha
n 

K
a
b
u
p
a
t
e
n
 

Ba
ri

to
 
Ti
mu
r 

Ta
hu
n 

A
n
g
g
a
r
a
n
 
20

22
 

 
 

No
. 

Ke
ca

ma
ta

n 
N
a
m
a
 
De

sa
 

Pa
gu
 
AD

D 
 
 

Se
be
lu
m 

Se
su

da
h 

Se
li

si
h 

Si
ta
p 

Ka
de
s,
 

Pe
ra
ng
ka
t 

De
sa
 
da
n 

Tu
nj
an
ga
n 

BP
D 

In
se
nt
if
 
Pe

ng
hu
lu
, 

da
n 

2 
sta

f 
(s

ta
f ke
u 

da
n 

C3
) 

Bi
da

ng
 
P
e
m
b
a
n
g
u
n
a
n
 

 
 
 
 

 
 

Ke
gi

at
an

 
P
e
n
g
a
m
a
n
a
n
 

Go
to
ng
 
Ro

yo
ng

 
P
e
m
b
a
n
g
u
n
a
n
 

Si
sa
 
Ko
lo
m 

Bi
da
ng
 

Pe
ny
el
en
gg
ar
aa
n 

Pe
md
es
 
(4
07
) 

Bi
da

ng
 
Pe

mb
in

aa
n 

Ke
ma
sy
ar
ak
at
an
 

(2
57

) 

Bi
da
ng
 

P
e
m
b
e
r
d
a
y
a
a
n
 

Ma
sy
ar
ak
at
 
(3
04
) 

Bi
da

ng
 

Pe
na
ng
gu
la
ng
an
 

Be
nc

an
a 

(5
X)

 

 
 

1 
Du

su
n 

Ti
mu
r 

Pu
la
u 

Pa
ta
l 

55
2.

48
2.

00
0 

62
0.

10
9.

00
0 

67
.6

27
.0

00
 

24
3.

06
0.

00
0 

61
.2

00
.0

00
 

T2
00

0.
00

0 
67

.6
27

.0
00

 
22

6.
62

2.
00

0 
90

.6
48

.8
00

 
56
.6
55
.5
00
 

67
.9
86
.6
00
 

11
.3

31
.1

00
 

 
 

Sa
ra
pa
t 

51
0.

21
9.

00
0 

55
0.

07
5.

00
0 

39
.8
56
.0
00
 

29
2.

56
0.

00
0 

67
.2

00
.0

00
 

24
.0
00
.0
00
 

39
.8

56
.0

00
 

11
6.

85
9.

00
0 

46
.7
43
.6
00
 

29
.2

14
.7

50
 

35
.0
57
.7
00
 

5.
84
2.
95
0 

 
 

Ma
ga

nt
is

 
50

3.
46

2.
00

0 
54

7.
19

6.
00

0 
43
.7
34
.0
00
 

26
8.

26
0.

00
0 

70
.8
00
.0
00
 

36
.0

00
.0

00
 

43
.7

34
.0

00
 

11
8.

80
2.

00
0 

47
.5
20
.8
00
 

29
.7

00
.5

00
 | 

35
.6

40
.6

00
 

5.
94
0.
10
0 

 
 

Ja
ar
 

67
7.

68
2.

00
0 

74
0.

94
1.

00
0 

63
.2
59
.0
00
 

29
1.

06
0.

00
0 

15
6.

00
0.

00
0 

84
.0
00
.0
00
 

63
.2
59
.0
00
 

“1
37
.0
22
.0
00
 

54
.8
08
.8
00
 

34
.2

55
.5

00
 

41
.1
06
.4
00
 

6.
85
1.
10
0 

 
 

Ma
ta
bu
 

58
0.

10
1.

00
0 

$4
1.

15
3.

00
0 

  
61
.0
52
.0
00
 

26
8.

26
0.

00
0 

88
.8

00
.0

00
 

48
.0

00
.0

00
 

61
.0

52
.0

00
 

16
5.

44
1.

00
0 

66
.1

76
.4

00
 

41
.3
60
.2
50
 

49
.6

32
.3

00
 

8.
27

2.
05

0 
 
 

Do
ro
ng
 

48
0.

47
0.

00
0 

51
7.

29
5.

00
0 

36
.8
25
.0
00
 

26
8.

26
0.

00
0 

73
.2

00
.0

00
 

18
.0
00
.0
00
 

36
.8
25
.0
00
 

11
1.

41
0.

00
0 

44
.5
64
.0
00
 

27
.8
52
.5
00
 

33
.4

23
.0

00
 

5.
57

0.
50

0 
 
 

Di
di
 

42
3.
68
3.
00
0 

45
5.
28
2.
00
0 

32
.2
99
.0
00
 

24
3.

06
0.

00
0 

57
.6

00
.0

00
 

“1
20
00
00
0 

32
.2

99
.0

00
 

10
1.

42
3.

00
0 

40
.5
69
.2
00
 

25
.3
55
.7
50
 

30
.4

26
.9

00
 

5.
07
1.
15
0 

 
 

Ka
ra

ng
 

La
ng
it
 

40
6.

65
6.

00
0 

42
9.
82
4.
00
0 

23
.1

48
.0

00
 

 
 

Ha
ri
ng
en
 

54
8.

61
3.

00
0 

60
3.
28
9.
00
0 

54
.6

76
.0

00
 

72
.0
00
.0
00
 

24
.0

00
.0

00
 

23
.1

68
.0

00
 

 
 

80
.4

00
.0

00
 

30
.0
00
.0
00
 

54
.6

76
.0

00
 

23
.1

98
.4

00
 

14
.4
99
.0
00
 

17
.3
98
.8
00
 

2.
89

9.
80

0 
 
 

64
.5
01
.2
00
 

40
.3

13
.2

50
 

48
.3

75
.9

00
 

8.
06

2.
65

0 
 
 

Ja
we
te
n 

54
5.

32
0.

00
0 

58
9.

17
8.

00
0 

43
,8
58
.0
00
 

88
.8

00
.0

00
 

36
.0
00
.0
00
 

43
.8
58
.0
00
 

46
.9

84
.0

00
 

29
.3

65
.0

00
 

35
.2

38
.0

00
 

5.
87
3.
00
0 

 
 

Ma
ta
ra
h 

  
46

9.
21

1.
00

0 
51
0.
38
4.
00
0 

41
.1
73
.0
00
 

72
.0
00
.0
00
 

24
.0
00
.0
00
 

41
.1
73
.0
00
 | 

 
 

Ma
ra
gu
t 

41
3.
69
5.
00

0 
44
6.
77
6.
00
0 

33
.0
81
.0
00
 

 
 

Ma
ng
ka
ra
p 

44
8.

93
9.

00
0 

48
5.

14
9.

00
0 

36
.2
10
.0
00
 

18
.0
00
.0
00
 

33
.0

81
.0

00
 

48
.2

20
.4

00
 

30
.1

37
.7

50
 

36
.1
65
.3
00
 

6.
02

7.
55

0 
 
 

——
 

39
.4

54
.0

00
 

24
.6
58
.7
50
 

29
.5

90
.5

00
 

4.
93
1.
75
0 

 
 

18
.0
00
.0
00
 

36
.2

10
.0

00
 

43
.9
51
.6
00
 

27
 
46
9.
75
0 

32
.2

63
.7

00
 

5.
49
3.
95
0 

 
 

G
u
m
p
a
 

48
4.

54
9.

00
0 

52
7.

68
5.

00
0 

43
.1
36
.0
00
 

30
.0

00
.0

00
 

43
.1
36
.0
00
 

48
.5

95
.4

00
 

30
.3
72
.2
50
 

36
.4

46
.7

00
 

6.
07
4.
45
0 

 
 

Su
mu
r 

41
0.
20
3.
00
0 

43
6.

87
1.

00
0 

26
.6
68
.0
00
 

18
.0
00
.0
00
 

26
.6

48
.0

00
 

30
.3
77
.2
00
 

18
.9
85
.7
50
 

22
.7
82
.9
00
 

3.
79
7.
15
0 

 
 

Ha
ra
ra
 

42
6.
76
2.
00
0 

46
1.

13
7.

00
0 

34
.3
75
,0
00
 

4.
00
0.
00
0 

34
.3

75
.0

00
 

46
.6
00
.8
00
 

29
.1

25
.5

00
 

34
.9
50
.6
00
 

5.
82

5.
10

0 
 
 

7.
88
2.
04
7.
00
0 

8.
56
3.
04
4.
00
0 

68
0.
99
7.
00
0 

4.
13
6.
76
0.
00
0 

15
3.
60
0.
00
0 

43
8.

00
0.

00
0 

48
0.

99
7.

00
0 

1 .
95

7.
28

7.
00

0 
78

2.
91

4.
80

0 
48

9.
32

1.
75

0 
58

7.
18

6.
10

0 
97
.8
64
.3
50
 

 
 

 
 

2 
(B

an
ua

 
Li
ma
 

Ka
nd

ri
s 

130
053

000
 

46
0.
90
1.
00
0 

30
.8
51
.0
00
 

24
3.

06
0.

00
0 

9.
60
0.
00
0 

“1
80

00
00

0 
30

.8
51

.0
00

 
90
.9
90
.0
00
 

36
.3
96
.0
00
 

22
.7
47
.5
00
 

27
.2
97
.0
00
 

4.
54
9.
50
0 

 
 

Ba
ny
u 

La
nd

as
 

38
1.

50
8.

00
0 

40
1.

58
7.

00
0 

20
.0

79
.0

00
 |
 

— 
24
3.
08
0.
00
0 

9.
60
0.
00
0 

12
.0
00
.0
00
 

20
.0
79
.0
00
 

59
.2

48
.0

00
 

23
.6
99
.2
00
 

14
.8
12
.0
00
 

17
.7
74
.4
00
 

2.
96
2.
40
0 

 
 

Ba
go
k 

——
 

M9
.6
71
.0
00
 

44
7.

91
2.

00
0 

28
.2
41
.0
00
 

24
3.

06
0.

00
0 

9.
60
0.
00
0 

18
.0
00
.0
00
 

28
.2

41
.0

00
 

81
.8
11
.0
00
 

32
.7
24
.4
00
 

20
.4
52
.7
50
 

24
.5
43
.3
00
 

4.
09
0.
55
0 

 
 

Ba
mb
an
 

48
9.
44
8.
00

0 
53

3.
26

6.
00

0 
43

.8
18

.0
00

 
24

3.
06

0.
00

0 
 
 

T
e
w
a
h
 
P
u
p
u
h
 

50
9.

91
6.

00
0 

55
5.

46
8.

00
0 

45
.5
52
.0
00
 

24
3.

06
0.

00
0 

9.
60
0.
00
0 

30
.0

00
.0

00
 

43
.8
18
.0
00
 

12
3.
98
8.
00
0 

49
.5

95
.2

00
 

30
.9

97
.0

00
 

37
.1
96
.4
00
 

6.
19

9.
40

0 
 
 

9.
60
0.
00
0 

36
.0

00
.0

00
 

45
.5
52
.0
00
 

12
4.

05
6.

00
0 

49
.6
22
.4
00
 

31
.0

14
.0

00
 

37
.2
16
.8
00
 

6.
20
2.
80
0 

 
 

Gu
da
ng
 
Se
ng
 

37
2.

73
2.

00
0 

39
0.
18
4.
10
0 

17
.4
52
.1
00
 

 
 

  
2.

40
3.

32
5.

00
0 

2.
78
9.
31
8.
10
0 

18
5.

99
3.

10
0 

24
3.
08
0.
00
0 

1.
45
8.
36
0.
00
0 

9.
60
0.
00
0 

12
.0
00
.0
00
 

17
.4
52
.1
00
 

50
.4

72
.0

00
 

20
.1
88
.8
00
 

12
.6
18
.0
00
 

15
.1
41
.6
00
 

2.
52
3.
60
0 

 
 

57
.6

00
.0

00
 

12
6.
00
0.
00
0 

18
5.

99
3.

10
0 

53
0.
56
5.
00
0 

21
2.

22
6.

00
0 

13
2.

64
1.

25
0 

15
9.

16
9.

50
0 

26
.5
28
.2
50
 

 
 

 
 

“ 

Pa
ta
ng
ke
p 

Tu
tu
l 

Pu
la
u 

Pa
da
ng
 

40
7.
12
8.
00
0 

43
3.
52
4.
00
0 

26
.3

96
.0

00
 

24
3.

06
0.

00
0 

9.
60

0.
00

0 
12
.0
00
.0
00
 

26
.3
96
.0
00
 

81
.2

68
.0

00
 

32
.5
07
.2
00
 

20
.3
17
.0
00
 

24
.3
80
.4
00
 

4.
06
3.
40
0 

 
 

Ka
mb
it
in
 

39
9.
80
4.
00
0 

42
5.

14
2.

00
0 

25
.3

38
.0

00
 

24
3.

06
0.

00
0 

9.
60
0.
00
0 

12
.0
00
.0
00
 

25
.3
38
.0
00
 

77
.5
44
.0
00
 

31
.0

17
.6

00
 1
 

19
.3
86
.0
00
 

23
.2

63
.2

00
 

3.
87

7.
20

0 
 
 

Ra
ma
ni
a 

42
0.

81
4.

00
0 

44
9.
37
0.
00
0 

28
.5

56
.0

00
 

24
3.
06
0.
00
0 

12
.0
00
.0
00
 

28
.5
56
.0
00
 

88
.9
54
.0
00
 

35
.5

81
.6

00
 

22
.2
38
.5
00
 

26
.6

86
.2

00
 

4.
44

7.
70

0 
 
 

Be
nt
ot
 

61
3.

11
7.

00
0 

67
0.

75
2.

00
0 

57
.6

35
.0

00
 

29
3.

46
0.

00
0 

9.
60
0.
00
0 

54
.0

00
.0

00
 

57
.6
35
.0
00
 

14
8.
05
7.
00
0 

59
.2
22
.8
00
 

37
.0

14
.2

50
 

44
.4
17
.1
00
 

7.
40
2.
85
0 

 
 

Am
pa
ri
 

Bu
ra
 

61
0.

36
8.

00
0 

68
3.
38
5.
00
0 

73
.0
17
.0
00
 

26
7.

36
0.

00
0 

9.
60
0.
00
0 

24
.0
00
.0
00
 

73
.0

17
.0

00
 

23
0.

20
8.

00
0 

92
.0

83
.2

00
 

57
.5

52
.0

00
 

69
.0
62
.4
00
 

11
.5
10
.4
00
 

 
 

Ko
ta
m 

58
8.

10
0.

00
0 

$6
1.

35
5.

00
0 

73
.2
55
.0
00
 

24
3.
06
0.
00
0 

9.
60
0.
00
0 

24
.0

00
.0

00
 

73
.2
55
.0
00
 

23
2.
24
0.
00
0 

92
.8
96
.0
00
 

58
.0

60
.0

00
 

69
.6
72
.0
00
 

11
.6

12
.0

00
 

 
 

Be
ta

ng
 
Na

lo
ng

 
40

9.
98

7.
00

0 
43

8.
18

0.
00

0 
28

.1
93

.0
00

 
24
3.
06
0.
00
0 

9.
60
0.
00
0 

12
.0
00
.0
00
 

28
.1

93
.0

00
 

87
.7

27
.0

00
 

35
.0
90
.8
00
 

21
.9

31
.7

50
 

26
.3

18
.1

00
 

4.
38

6.
35

0 
 
 

Ma
wa

ni
 

43
3.

45
2.

00
0 

46
3.

75
5.

00
0 

30
.3
03
.0
00
 

24
3.
06
0.
00
0 

9.
60
0.
00
0 

18
.0
00
.0
00
 

30
.3

03
.0

00
 

89
.5

92
.0

00
 

35
.8

36
.8

00
 

22
.3

98
.0

00
 

26
.8
77
.6
00
 

4.
47

9.
60

0 
 
 

Ja
ng
o 

47
2.

67
3.

00
0 

51
4.

28
6.

00
0 

41
.6
13
.0
00
 

24
3.

06
0.

00
0 

18
.0
00
.0
00
 

41
.6
13
.0
00
 

12
8.

81
3.

00
0 | 

51
.5

25
.2

00
 

32
.2
03
.2
50
 

38
.6
43
.9
00
 

6.
44
0.
65
0 

 
 

La
la
p 

56
6.

16
0.

00
0 

$3
1.
59
0.
00
0 

65
.4
30
.0
00
 

 
 

4.
92
1.
40
3.
00
0 

5.
37
1.
33
9.
00
0 

44
9.
73
6.
00
0 

24
3.

06
0.

00
0 

2.
50
5.
30
0.
00
0 

9.
60
0.
00
0 

30
.0
00
.0
00
 

65
.4

30
.0

00
 

19
8.
30
0.
00
0 

79
.3

20
.0

00
 

49
.5
75
.0
00
 

59
.4
90
.0
00
 

9.
91
5.
00
0 

 
 

96
.0

00
.0

00
 

21
6.

00
0.

00
0 

44
9.

73
6.

00
0 

.3
62

.7
03

.0
00

 
54

5.
08

1.
20

0 
34

0.
67

5.
75

0 
40

8.
81

0.
90

0 
68
.1
35
.1
50
 

 
 

 
 

4 
JA
wa
ng
 

Ja
na
h 

Ja
ri

 
48

7.
19

9.
00

0 
53

4.
03

1.
00

0 
46
.8
32
.0
00
 

24
3.
06
0.
00
0 

9.
60
0.
00
0 

18
.0
00
.0
00
 

46
.8
32
.0
00
 

14
5.

73
9.

00
0 

58
.2
95
.6
00
 

36
.4
34
.7
50
 

43
.7
21
.7
00
 

7.
28

6.
95

0 
 
 

Ba
ng

ki
ra

ye
n 

42
6.
76
7.
00
0 

45
7.
41
3.
00
0 

30
.6
46
.0
00
 

24
3.
06
0.
00
0 

9.
60
0.
00
0 

18
.0
00
.0
00
 

30
.6

44
.0

00
 

90
.1
07
.0
00
 

36
.0

42
.8

00
 

22
.5

26
.7

50
 

27
.0
32
.1
00
 

4.
50

5.
35

0 
 
 

Ha
ya
pi
ng
 

54
5.

62
4.

00
0 

59
5.

09
7.

00
0 

49
.4
73
.0
00
 

26
8.

26
0.

00
0 

42
.0
00
.0
00
 

49
.4
73
.0
00
 

13
0.
96
4.
00
0 

52
.3

85
.4

00
 

32
.7
41
.0
00
 

39
.2
89
.2
00
 

6.
54

8.
20

0 
 
 

Ta
ng
ka
n 

46
1.
91
9.
00
0 

50
2.

33
8.

00
0 

40
.4
19
.0
00
 

24
3.

06
0.

00
0 

9.
60
0.
00
0 

18
.0
00
.0
00
 

40
.4

19
.0

00
 

12
4.

05
9.

00
0 

49
.6
23
.6
00
 

31
.0

14
.7

50
 

37
.2

17
.7

00
 

6.
20

2.
95

0 
 
 

Wu
ng
ku
r 

Na
na

ka
n 

43
5.

68
5.

00
0 

46
5.

44
9.

00
0 

29
.7
64
.0
00
 

26
7.
36
0.
00
0 

9.
60

0.
00

0 
18
.0
00
.0
00
 

29
.7
64
.0
00
 

87
.9
25
.0
00
 

35
.1

70
.0

00
 

21
.9
81
.2
50
 

26
.3
77
.5
00
 

4.
39

6.
25

0 
 
 

Am
pa

ri
 

43
5.

42
6.

00
0 

47
0.

15
5.

00
0 

34
.7

29
.0

00
 

24
3.
06
0.
00
0 

12
.0
00
.0
00
 

34
.7
29
.0
00
 

11
0.

76
6.

00
0 

44
.3
06
.4
00
 

27
.6
91
.5
00
 

33
.2

29
.8

00
 

5.
53

8.
30

0 
 
 

Ap
ar
 

Ba
tu
 

49
8.

38
6.

00
0 

54
2.

43
8.

00
0 

44
.2
52
.0
00
 

26
7.
36
0.
00
0 

9.
40

0.
00

0 
18
.0
00
.0
00
 

44
.2

52
.0

00
 

13
7.
42
6.
00
0 

54
.9
70
.4
00
 

34
.3
56
.5
00
 

41
.2
27
.8
00
 

4.
87
1.
30
0 

 
 

Bi
wa
n 

44
5.

00
9.

00
0 

48
3.

55
2.

00
0 

38
.5

43
.0

00
 

24
3.

06
0.

00
0 

9.
60
0.
00
0 

12
.0
00
.0
00
 

38
.5

43
.0

00
 

12
2.
74
9.
00
0 

49
.0
99
.6
00
 

30
.6
87
.2
50
 

36
.8
24
.7
00
 

6.
13
7.
45
0 

 
 

Ja
na
h 

Ma
ns

iw
ul

 
42
9.
20
3.
00
0 

  
46

0.
64

1.
00

0 
31

.4
38

.0
00

 
24

3.
06

0.
00

0 
9.
60
0.
00
0 

18
.0
00
.0
00
 

  
31
.4
38
.0
00
 

37
.0
17
.2
00
 

23
.1

35
.7

50
 

27
.7
62
.9
00
 

4.
62

7.
15

0 
 
 

Da
na
u 

45
5.
54
6.
00
0 

49
5.
39
7.
00
0 

39
.8
51
.0
00
 

24
3.
06
0.
00
0 

9.
60
0.
00
0 

18
.0
00
.0
00
 

39
.8

51
.0

00
 

48
.5
14
.4
00
 

30
.3
21
.5
00
 

36
.3

85
.8

00
 

6.
06
4.
30
0 

 
 

Pi
an
gg
u 

43
5.

87
0.

00
0 

47
1.
47
5.
00
0 

35
.6

05
.0

00
 

24
3.

06
0.

00
0 

9.
60
0.
00
0 

12
.0

00
.0

00
 

35
.6
05
.0
00
 

45
.4
44
.0
00
 

28
. 

40
2:

30
0 

| 
 
 

 
 

5.
05
6.
63
4.
00
0 

5.
47
8.
18
4.
00
0 

42
1.

55
2.

00
0 

2.
74
7.
46
0.
00
0 

10
5.
60
0.
00
0 

20
4.
00
0.
00
0 

- 

51
0.
86
9.
60
0.
 

. 
31
9.
29
3.
50
0 

38
3.

15
2.

20
0 

 
 

      
      

     
   

42
1.

55
2.

00
0       

  
    

    
 
 

 
 

  

T
e
 

 
 

KE
PA
LA
 
G
D
 

a33 
 
 

( 

    

| S
FK
DA
 

 



  

 
 

 
 

  Ata HNYH O
i
 : 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

  
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 
 

 
 

  
 
 

 
 

 
 

  
 
 

   
 

        
 
 
 
    
 

        
    
 
 

  
      

001721985 
002”9£025£ 

Oos'E9e'cez 
009 

186'69p 
0
0
0
p
S
y
E
L
L
 

000 
1SE STP 

O09'000'z1£ 
000'00”98 

O00'000'018 
000'0p£ 

882" 
0
0
0
1
5
£
 
Sty 

0
0
0
1
5
,
 
"5605 

000”p6 1017 
7 

004 
1086 

0
0
2
9
7
8
8
9
 

008 BEO 
ep 

00P 
19p"B4 

0
0
0
5
1
9
6
1
 

000128144 
000100021 

0
0
0
0
0
9
6
 

0
0
0
0
0
8
 
9£1 

000 092 
894 

00025 
U44 

0001996 
654 

000p18289 
Sungys 

0S€'509'5 
001 

2E9€£ 
0
8
1
9
2
0
8
2
 

(OeYA 
L
A
M
 

000401211 
000'265'0p 

000'009'0E 
0
0
0
0
0
9
6
 

000'009'18 
000'090'ErZ 

000'565'Op 
000656 

225 
000 

49€ 28Y 
unyGupy| 

0
0
1
2
6
9
9
 

009861 
'Op 

008 
S9p'ES 

008'rS"ES 
000298'£€1 

000 
17697 

000 
000'0E 

000 009" 
000'00p'98 

000090'€rZ 
000 17695 

000”698'675 
000226 

205 
I
U
 
OW 

0029119 
002 

16996 
000 

186'0£ 
009 

626 
Br 

000 P2ECEL 
00019 

€p 
000'000'0E 

000 009"6 
0
0
0
0
0
2
6
4
 

000 090'£pz 
000 

LP 
Ep 

000 
458 

425 
000781 

"Br 
SIWIY 

D
I
N
 

Os9 
yag 

006 
17 

L& 
Osg 

€cL 
Ec 

008 
1669€ 

000 
E
F
"
 

0
0
0
2
1
"
 

000'000'81 
000 009"6 

000'00p”89 
000'090'£1Z, 

00019 
Lp" L£ 

000 
696'29p 

0
0
0
9
5
 

LEp 
upAnupg 

OSS 
OSO"P 

00E 
£0E 

P2 
Os 

2
8
7
0
 

O0p'rOP'ZE 
000 

110118 
000p 

ly'£€ 
000'000'9€ 

000'009'6 
000'00p'98 

000092892, 
000p 

L
E
E
 

000'589'p 
1S 

000 
142” 

18P 
wunsun 

001 
1218 

002 99E 
1S 

OOS 
BEP 

Ep 
009 

12869 
000 

FSS"PLI 
000'S£1 

"29 
000 0002p 

0
0
0
0
0
9
6
 

000'009"£6 
000'090'€rz 

000'5£1'29 
000 6p6'p29 

000718295 
Yonyog 

000 
p6p'9 

000”796'8€ 
000'01r'z€ 

000256" 
LG 

000088621 
000216 

Er 
000'000”pz 

0
0
0
0
0
9
"
 

000”002”64 
000'09z” 892 

000216 
Ep 

000216195 
0000p6'015 

Bupbbusi 

OSp 
6559 

001 
02E6£ 

OSG 
1
9
1
2
 

009 
L2p26 

000690”1€1 
00019509 

000'000'0€ 
000'009'6 

000'00r'6 
0
0
0
0
9
2
8
9
2
 

000950197 
000 

SBE 
L
S
 

00062E” 
LES 

und 
Yypnjpg 

Usloy| 
8 

000'8y0'Z5 
O00g8e'tL€ 

000'0pz'092 
000'p8£"9Lt 

000'096'0p0'L 
000'p09'6p€ 

000'000'861 
000'001”98 

000'00g'829 
000'0pg'11z'z 

0001709 4p€ 
000 

OP 
515p 

000'000”99L'Y 

001”p64L 
00p"994'01 

0002168 
O0gSSErL 

o
o
 

| 
Oo0peese 

000 
LL5 

EZ 
000000'8P 

000 0096 
000'00P£6 

Dooo9gEru 
| 

OOOLL5E 
000921 

€Sp 
0008p 

1'Op 
Buojs 

OoB'BS 
Ly 

0
0
8
2
5
6
4
,
 

000 
76402 

00p'0LZ 
E€ 

00094128 
0
0
9
0
2
9
9
2
 

000'000'2 1 
0
0
0
0
0
9
6
 

0. 
| 

Ooo'oog'8s 
000'090”EP 

000102992, 
000992 

£Er 
000 

9E990P 
NGON 

IP 
0
0
6
6
9
1
6
 

008614195 
0
0
8
 
911p 

00p"901'54 
0001992 

681 
000 165"09 

00000072 
000 

009"6 
0
0
0
0
0
8
9
1
 

00009E 
192 

000 
46505 

000229 
129 

000920195 
OMPIDI 

00p 
116 

Or 
198”E. 

000 
188 61 

002 
618 

1€ 
000 BPS 

61 
000 

LL 6g 
00000072 

000”009"6 
0
0
0
0
0
9
6
9
 

000'090'£rZ 
00011 

U62 
0
0
0
 

616'rSp 
000 BOB SZh 

M
A
K
A
N
 

001 
161p 

009 
9118. 

Dos 
so6Et 

008 BCEBE 
0001228'56 

000 9LP'0£ 
0
0
0
0
0
0
1
 

0
0
0
0
0
9
6
 

000'00p”95 
000'090'£rZ 

00094p'0€ 
000 

BSE 
rp 

00012889 
Ly 

a
d
o
w
 

000 
6£6'1 

000 PEP Lp 
000569 

6£ 
000715"29 

000081'851 
000 E0£'97 

00090019 
000”009'6 

000'009" 
15 

000'090'€rz 
000 £0€'9p 

000'€PE'$ 
1S 

000'0P0'69Y 
Bupja|| 

0069169 
00p 

106'Z€ 
O0S'8S" 

LE 
002SES"0S 

O00'BEE 
921 

0
0
0
8
1
9
7
 

0
0
0
0
0
0
"
 

000 
009"6 

0
0
0
0
0
9
5
4
 

000 
090'£1Z 

000819 
Cp 

0
0
0
9
4
2
1
5
 

000 B6S 
B
p
 

1Bupjndwoy 
0
0
6
0
5
9
 

00r'506 
LG 

005 
PS. 

Et 
002 

102 LE 
00081066 

000 
L16'2€ 

000 
000'PZ 

000'009"6 
000'00p 

74 
000090 

€1& 
000 

416'2€ 
000'566'91Y 

000810ppp 
ripg 

Bupje| 
002 956'8 

000 L£1 €9 
000 

1847p 
009 

679" 
LL 

0
0
0
7
2
1
6
4
1
 

000 
GTE 19 

0
0
0
0
0
0
1
2
 

000 0096 
000 00024 

000'090'€rZ 
000'SZ€' 4S 

0
0
0
6
0
1
5
8
5
 

000 PB 
LZ5 

nudg 
nun 

Iod3 
nfodf 

4 

OSE 
269 ESL 

001 p91 
226 

054199894 
008”BES'622'1 

000'1y8'€Z0"€ 
000”116'7O0'1 

000'900'9zy 
Oog'oog'yzl 

000'00w'zz1'1 
O00'oge'see'£ 

000'Lz6'yOO'L 
000”862”1€1"6 

000'1Z€'2€1'8 
OSS 

y26'S 
ODE 

17S"S£ 
OSL 

2T9 62 
00p”96€ Lp 

000 
Ler'BLI 

000 
LOp' by 

0
0
0
0
0
0
7
5
 

0
0
0
0
0
9
6
 

000 
00r'B6 

000 090'ErZ 
000 

10p' 
6 

0
0
0
2
5
6
2
1
5
 

000 
15S"E25 

olay 
Jagung 

05066019 
00E”165”9€ 

082 
56r'O€ 

Oor'261 
BP 

000 
186121 

000 
02L' 

17 
000000'rz 

0
0
0
0
0
9
6
 

0
0
0
0
0
8
2
8
 

000'090'£rZ 
000022” 1 

000 
19 1'€29 

000 Ip" 
1gp 

Bunin 
Bundwny 

002 
BELS 

002 62pY£ 
000 

169'BC 
009 

506'Sy 
0
0
0
9
4
 

000'91019€ 
0
0
0
0
0
0
2
1
 

000'009'6 
009'00p'z9 

000 090'Erz 
0
0
0
9
1
0
9
2
 

000006 
44y 

0
0
0
2
8
 
Lrp 

BunAng 
nanw 

00019416 
0
0
0
2
9
5
8
6
 

0
0
0
0
8
 
Bp 

000 88081 
0000zz'561 

000 15€'99 
000000'9£ 

0
0
0
0
0
9
6
 

0001009 
€
6
—
 

000'990”€rz 
000 

15€99 
000 1£8'tp9 

00008?” 115 
2921 

OS 
Br 

BL 
001068801 

| 
OS 

C
P
1
0
6
 

009481 
SPL 

. | 
oone9ez9e 

000B1S"€ZL 
0
0
0
0
0
0
9
9
 

000”009'6 
000'000'ppl 

0
0
0
0
9
4
 

41£ 
0
0
0
8
1
5
 
€C1 

000 
4
7
8
2
0
 

000 6Z£ 
006 

Buningwog 

008'£0p' 
LL 

000 
1289 

0
0
8
2
1
0
1
8
 

| 
00082316 

0
0
0
0
1
0
8
2
2
 

000 81EP4 
000'000'0E 

0
0
0
0
0
9
6
 

000 
00888 

00009912. 
0
0
0
8
1
€
7
Z
 

000 8p8"£49 
000 

05"665 
OMDIDIDG 

00p'096'4 
00r'29 4” 

000 TOP 
6€ 

O0z'e89'9 
| 

O00BOG'6SIL 
000 01p'26 

000100072 
000'009”6 

000'90r'08 
0
0
0
0
9
0
1
0
.
 

000104728 
000 BE1”895 

000892915 
b
u
c
e
d
w
o
y
 

009'70p'9 
OOP 

L
P
 
BE 

0
0
0
'
£
2
0
€
 

0. 
| 

Oog9ea'is 
0
0
0
z
6
0
8
z
1
 

| 
O00'CrS' 

Ly 
0
0
0
0
0
0
8
1
 

000”009"6 
0
0
0
0
0
2
6
1
 

000'090'Er2. 
000 

P5" 
14 

000 
76p'615 

000256417 
YbEjoBON 

0SP 
6rE'S 

006 
1602€ 

052 
89192 

0g 
164 

y 
000666201 

000 CPS"£€ 
0
0
0
0
0
0
1
 

| 
0000096 

00000009 
|Joogo9oera 

| 
o002psree 

000'561'59p 
000659 

Le 
1p86uny 

Bupulg 

056 
6595 

001 
656 

E€ 
OS1 

66282 
009 

61257 
000661 

'€LL 
0
0
0
8
2
1
9
 

000'000”8y 
0
0
0
0
0
9
6
 

000'oop'rol 
| 

o00'092/892 
000 

8819p 
000 485” 689 

000 6Sy'€rs 
npAng 

008 08E”92 
008 r82'BSL 

000708 
1£1 

00r #70 
LIL 

00019 
19125 

000 
pi '6S! 

000 
000”7z 

000 0096 
0
0
0
0
0
0
2
1
 

000092 
892 

0008p U
S
 

000 729"090' L 
00091P106 

yiueg 
buodny 

0
5
2
8
1
8
4
1
 

005692 
401 

0S 1
6
6
6
8
 

000920'£rl 
Ooo's9S"1SE 

| 
0001996601 

0
0
0
0
0
0
p
Z
 

0
0
0
0
0
9
6
 

000'000 
78 

000 092894 
000996 

601 
000' 16€”£58 

000'SCP 
€p4 

Ioj2N 

056 
68692 

001206 
191 

OSL 
616 

EL 
009118812 

000619 
6
5
 

000'584'041 
000100075 

0
0
0
0
0
9
6
 

000'00p"2z 
1 

009'092"89, 
0
0
0
5
8
1
0
4
1
 

0
0
0
7
2
2
7
9
1
1
 

000 6£6£66 
NEIUDIDG 

DIONW 
nouoy 

Bupjoweg| 
9 

0
9
9
1
6
9
6
9
 

006 S81 
Bip 

Osz'B0r'Bye 
0
0
2
1
8
5
1
5
5
 

0
0
0
5
6
 
€e£'L 

0001789'6Sp 
009'000'012 

000'002'19 
0001009169 

0001020'14£Z"1 
000'78969p 

000'19p'30S'y 
000'E1L'5POP 

0
0
0
 

410101 
000120109 

000 
58005 

000 ?£ 
108 

000 0p£'002 
000 

1979 
000'000'0£ 

0
0
0
0
0
9
6
 

000'002”98 
000”090'rZ, 

000 
19159 

000199229 
0
0
0
0
0
2
8
9
5
 

B
u
o
m
y
 
DIONW 

008'PE9'6 
008'028 

LS 
000781 

BP 
00p 

6
0
1
 

0
0
0
9
1
2
6
1
 

0
0
0
8
1
9
5
9
 

000'000'9€ 
0
0
9
0
0
9
"
 

000'00p"?8 
000 092 892 

000 819'59 
0
0
0
7
1
9
8
6
9
 

000966 
265 

B
u
n
g
B
u
n
i
9
 
Jeguns 

OogBEZel 
008 

CEP 94 
000'p69'69 

00p'O16' 
101 

0
0
0
9
4
4
 
7S& 

000'sEr'18 
000 

D00'0€ 
0
0
0
0
0
9
6
 

0001002 
16 

000'090'€r2 
000'SEr' 

18 
0001401014 

000 
PE9 

829 
u
d
w
p
j
e
N
 

009 
1126 

009 
pp" 

000 80294 
008 E

L
 

000'2£8'rB1 
000'00 

49 
000'000'Bp 

0
0
0
0
0
9
6
 

000'009'$01 
000092892, 

000020 
19 

0
0
0
2
1
6
8
9
 

000262919 
—
 

tojng 

009 BET 
4 

009 
LEr'Er 

000 
£619€ 

008 
80615 

Ooo'z4Z 
pl 

000 915”9p 
0
0
0
0
0
0
8
1
 

0
0
9
0
0
9
6
 

000'00219 
000'090'EpZ 

000915'9p 
0
0
0
8
0
2
6
2
5
 

0002£9 
28Y 

| 
y
o
d
w
y
 

OSL 
4
5
8
p
 

00591168 
054 

88€ 11 
000298811 

O00'SS 
1167 

000117276 
000'000'0€ 

000”009'6 
Doo'ooz”58 

0
0
0
0
9
2
8
9
2
 

000 Lpz 
P6 

0
0
0
9
5
1
1
8
4
 

000'5 
121069 

yopoy 

001196'5 
009 208'5€ 

005 
E
P
 
6G 

009 9£1 Lp 
0
0
0
2
5
6
1
1
 

0
0
0
1
2
 
6€ 

0
0
0
0
0
0
8
1
 

000”009'6 
000'008'91 

000090'€rZ 
0
0
0
1
5
6
 

0
0
0
5
1
0
9
0
9
 

000208'99Y 
Bujog 

yoBuey 
unsng| 

S 
w
p
 

(4s) pupsueg 
| 

(oc06) owo1As0w 
(usg) 

(2400) sepuuog 
uounBungwey | 

Buokoy6uojo0| 
upurwnbuey | MNPK)IOKZUDP | 

Gg 
upBupfung 

Write 
yopnses 

winjoges 
u
o
b
u
n
j
n
6
B
U
p
u
S
Y
 

u
o
p
A
p
p
:
e
g
u
e
g
 

uojmjpipAspuuey 
uppipbBugjeAuag 

wojoy 
psIS 

unjoibey 
w 

n
a
m
 
p
e
t
e
r
 

kop 
Dseg 

pybupieg 
p
s
8
 
D
W
P
N
 

UnppLUPdey 
“ON 

Buopig 
Buopig 

uopujgueg 
Buppjg 

Buppig 
suojsisY 

Upnjupg 
“sapo) 

dpyis 
: 

upuni 
“4 

Guopig 
YOP 

IPY 
HUDW 

Y 
gay 

nBpg 
T 

Dea 
C 

 
 

   



 
 

No
, 

K
e
c
a
m
a
t
a
n
 

N
a
m
a
 
De

sa
 

Pa
gu

 
AD

D 
J 

 
 

Se
be
lu
m 

Se
su

da
h 

Se
li
si
h 

In
se

nt
if

 P
en

gh
ul

u,
 

Ma
nt

ir
 
Ad
at
 
da
n 

In
se

nt
if

 
Ke
tu
a 

RT
 

da
n 

RW
 
da
n 

Li
nm
as
 

da
n 
2 

st
af

 (
st

at
 
ke
y 

da
n 

CS
) 

As
is
te
ns
i 

Bi
da
ng
 

Px
 
Y
a
r
a
 

 
 

 
 

P
e
n
g
a
m
a
n
a
n
 

Go
to
ng
 
Ro

yo
ng

 
P
e
m
b
a
n
g
u
n
a
n
 

Si
sa
 
Ko
lo
m 

Bi
da

ng
 

Pe
ny
el
en
gg
ar
aa
n 

Pe
md
es
 
(4

07
) 

Bi
da
ng
 
Pe

mb
in

aa
n 

Ke
ma

sy
ar

ak
at

an
 

(2
57

2)
 

Bi
da

ng
 

P
e
m
b
e
r
d
a
y
a
a
n
 

Ma
sy
ar
ak
at
 
(3

0X
) 

Bi
da
ng
 

Pe
na
ng
gu
la
ng
an
 

Be
nc
an
a 

(5
4)
 

 
 

9 
Pa
ku
 

Ta
mp

a 
55

5.
93

0.
00

0 
40

8.
95

7.
00

0 
53

.0
27

.0
00

 
93

.6
00

.0
00

 
9.
60
0.
00
0 

42
.0

00
.0

00
 

53
.0
27
.0
00
 

14
2.

47
0.

00
0 

56
.9
88
.0
00
 

35
.6
17
.5
00
 

42
.7
41
.0
00
 

7.
12
3.
50
0 

 
 

Ka
la
mu
s 

66
4.

71
8.

00
0 

73
9.

37
8.

00
0 

74
.6

60
.0

00
 

10
2.

00
0.

00
0 

9.
60
0.
00
0 

42
.0
00
.0
00
 

74
.6

60
.0

00
 

21
8.
55
8.
00
0 

87
.4
23
.2
00
 

54
.6

39
.5

00
 

65
.5

67
.4

00
 

10
.9
27
.9
00
 

 
 

Si
mp
an
g 

Bi
ng

ku
an

g 
42
7.
28
9.
00
0 

45
5.
69
5.
00
0 

  
28

.4
06

.0
00

 
74
.4
00
.0
00
 

9.
60
0.
00
0 

24
.0

00
.0

00
 

28
.4
06
.0
00
 

76
.2
29
.0
00
 

30
.4
91
.6
00
 

19
.0
57
.2
50
 

22
.8
68
.7
00
 

3.
81

1.
45

0 
 
 

Pa
tu

ng
 

42
4.
85
7.
00
0 

45
3.

37
2.

00
0 

28
.5

15
.0

00
 

72
.0

00
.0

00
 

9.
60

0.
00

0 
24
.0
00
.0
00
 

28
.5
15
.0
00
 

76
.1
97
.0
00
 

30
.4

78
.8

00
 

“1
9.

04
9.

25
0 

22
.8

59
.1

00
 

3.
80

9.
85

0 
 
 

Ru
ng
gu
 
Ra

ya
 

55
2.

80
0.

00
0 

61
4.
13
1.
00
0 

61
.3

31
.0

00
 

86
.4

00
.0

00
 

9.
60
0.
00
0 

36
.0
00
.0
00
 

61
.3
31
.0
00
 

17
7.
74
0.
00
0 

71
.0

96
.0

00
 

44
.4
35
.0
00
 

53
.3

22
.0

00
 

8.
88

7.
00

0 
 
 

Ba
nt
al
 
Na
pu
 

45
4.
41
3.
00
0 

49
0.
75
5.
00
0 

34
.3
42
.0
00
 

 
 

Ta
ri
ns
in
g 

40
1.

90
8.

00
0 

42
3.
36
9.
00
0 

21
.4

61
.0

00
 

74
.4

00
.0

00
 

9.
60
0.
00
0 

24
.0
00
.0
00
 

  
36
.3
42
.0
00
 

“1
03
.3
53
.0
00
 

41
.3
41
.2
00
 

25
.8

38
.2

50
 

31
.0

05
.9

00
 

5.
16

7.
65

0 
 
 

“7
8.
20
0.
00
0 

18
.0
00
.0
00
 

21
.4

61
.0

00
 

58
.0

48
.0

00
 

23
.2
19
.2
00
 

14
.5
12
.0
00
 

17
.4

14
.4

00
 

2.
90

2.
40

0 
 
 

Pa
ku

 
Be

to
 

44
4.
52
5.
00
0 

48
0.

16
8.

00
0 

35
.6
43
.0
00
 

46
.0
00
.0
00
 

9.
60
0.
00
0 

18
.0
00
.0
00
 

35
.6

43
.0

00
 

10
7.
86
5.
00
0 

43
.1

46
.0

00
 

26
.9

66
.2

50
 

— 
32

.3
59

.5
00

 
5.
39
3.
25
0 

 
 

G
a
n
d
r
u
n
g
 

50
8.

88
4.

00
0 

55
4.
39
4.
00
0 

45
.5
10
.0
00
 

72
.0
00
.0
00
 

9.
60
0.
00
0 

24
.0

00
.0

00
 

45
.5
10
.0
00
 

13
5.
92
4.
00
0 

54
.3
69
.6
00
 

33
.9

81
.0

00
 

40
.7

77
.2

00
 

4.
79

6.
20

0 
 
 

Pa
ng
ka
n 

50
4.

94
1.

00
0 

55
7.
26
9.
00
0 

52
.3
28
.0
00
 

69
.6
00
.0
00
 

9.
60

0.
00

0 
18

.0
00

.0
00

 
52
.3
28
.0
00
 

16
4.

68
1.

00
0 

65
.8

72
.4

00
 

41
.1
70
.2
50
 

49
.4
04
.3
00
 

8.
23

4.
05

0 
 
 

Ku
pa
ng
 

Ba
ru

 
39

8.
19

5.
00

0 
42

0.
32

3.
00

0 
22
.1
28
.0
00
 

47
.2
00
.0
00
 

9.
60
0.
00
0 

18
.0
00
.0
00
 

22
.1
28
.0
00
 

46
0,
33
5.
00
0 

“2
41

34
00

0 
15
.0
83
.7
50
 

18
.1

00
.5

00
 

3.
01

6.
75

0 
 
 

Lu
au

 
Ja

wu
k 

43
1.

11
7.

00
0 

46
1.

31
8.

00
0 

30
.2
01
.0
00
 

72
.0

00
.0

00
 

9.
60
0.
00
0 

24
.0
00
.0
00
 

30
.2

01
.0

00
 

82
.4

57
.0

00
 

—— 
32
98
20
00
 

20
.6

14
.2

50
 

24
.7

37
.1

00
 

4.
12
2.
85
0 

 
 

5.
76
9.
57
7.
00
0 

6.
25
9.
12
9.
00
0 

48
9.

55
2.

00
0 

3.
01

5.
72

0.
00

0 
92

2.
80

0.
00

0 
11

5.
20

0.
00

0 
31

2.
00

0.
00

0 
48

9.
55

2.
00

0 
1.
40
3.
85
7.
00
0 

56
1.

54
2.

80
0 

35
0.
26
4.
25
0 

42
1.

15
7.

10
0 

70
.1

92
.8

50
 

 
 

 
 

10
 

|K
ar
us
en
 
J
a
n
a
n
g
 

D
a
y
u
 

70
2.

56
7.

00
0 

79
0.

68
2.

00
0 

88
.1
15
.0
00
 

26
8.
26
0.
00
0 

11
7.
60
0.
00
0 

60
.0
00
.0
00
 

88
.1
15
.0
00
 

“2
47

.1
07

.0
00

 
 
 

W
u
r
a
n
 

— 
58

6.
42

3.
00
0 

62
1.

72
8.

00
0 

55
.3

05
.0

00
 

24
3.

08
0.

00
0 

120
.00

0.0
00 

9.
60
0.
00
0 

“5
4.

00
0.

00
0 

55
.3
05
.0
00
 

13
9.

76
3.

00
0 | 

98
.8
42
.8
00
 

81
.7
76
.7
50
 

74
,1

32
.1

00
 

12
.3
55
.3
80
 

 
 

55
.9

05
.2

00
 

”3
49
40
.7
50
 

6.
98

8.
15

0 
 
 

Ip
u 
M
e
a
 

— 
44

0.
26

1.
00

0 
47

1.
49

6.
00

0 
31
.2
35
.0
00
 

24
3.

06
0.

00
0 

76
.8

00
.0

00
 

9.
60
0.
00
0 

24
.0
00
.0
00
 

31
.2
35
.0
00
 

—2
58

01
.0

00
 

34
.7
20
.4
00
 

21
.7

00
.2

50
 

“1
19
28
70
0 

26
.0
40
.3
00
 

4.
34
0.
05
0 

 
 

L
a
g
a
n
 

” 
46

2.
27

3.
00

0 
49

7.
21

4.
00

0 
34
.9
41
.0
00
 

24
3.

06
0.

00
0 

86
.4

00
.0

00
 

9.
60

0.
00

0 
24

.0
00

.0
00

 
34
.9
41
.0
00
 

— 
99
.2
13
.0
00
 

39
.4
85
.2
00
 

24
.8
03
.2
50
 

29
.7
63
.9
00
 

4.
96
0.
65
0 

 
 

Pu
tu
t 

Ta
wu

lu
h 

42
1.
84
7.
00
0 

45
3.
29
2.
00
0 

31
.4

45
.0

00
 

24
3.

06
0.

00
0 

57
.6

00
.0

00
 

9.
60
0.
00
0 

12
.0
00
.0
00
 

31
.4
45
.0
00
 

99
.5
87
.0
00
 

39
.8

34
.8

00
 

24
.8

96
.7

50
 

29
.8
76
.1
00
 

4.
97

9.
35

0 
 
 

Si
mp
an
g 

Na
ne
ng
 

40
2.

46
7.

00
0 

42
0.
45
3.
00
0 

17
.9

86
.0

00
 

24
3.

06
0.

00
0 

86
.4

00
.0

00
 

9.
60
0.
00
0 

24
.0
00
.0
00
 

17
.9

86
.0

00
 

39
.4
07
.0
00
 

15
.7

62
.8

00
 

9.
85
1.
75
0 

11
.8
22
.1
00
 

1.
97
0.
35
0 

 
 

Ka
nd

ri
s 

38
9.

50
2.

00
0 

41
1.
15
1.
00
0 

21
.6
49
.0
00
 

24
3.
06
0.
00
0 

60
.0

00
.0

00
 

9.
60
0.
00
0 

12
.0
00
.0
00
 

21
.6
49
.0
00
 

64
.8

42
.0

00
 

25
.9

36
.8

00
 

16
.2
10
.5
00
 

19
.4
52
.6
00
 

3.
24

2.
10

0 
 
 

  
  

3.
38
5.
34
0.
00
0 

3.
46

6.
01

6.
00

0 
28

0.
67

6.
00

0 
1.

72
6.

42
0.

00
0 

60
4.

80
0.

00
0 

67
.2
00
.0
00
 

21
0.

00
0.

00
0 

28
0.

67
6.

00
0 

77
6.

72
0.

00
0 

31
0.
68
8.
00
0 

19
4.

18
0.

00
0 

23
3.

01
6.

00
0 

38
.8
36
.0
00
 

 
 

To
ta

l 
50

.6
32

.8
20

.0
00

 
55

.3
80

.9
42

.1
00

 
4.
74
8.
12
2.
10
0 

25
.2

02
.7

00
.0

00
 

7.
82
7.
60
0.
00
0 

96
0.

00
0.

00
0 

2.
65
2.
00
0.
00
0 

4.
74
8.
12
2.
10
0 

13
.2

90
.5

20
.0

00
 

5.
59
6.
20
8.
00
0 

3.
49
7.
63
0.
00
0 

4.
19
7.
15
6.
00
0 

69
9.

52
6.

00
0 

 
 

Du
su
n 

Te
ng

ah
 

Id
am

bu
ng

 
58

8.
59

0.
00

0 
47

0.
87

2.
00

0 
 
 

  
To

ta
l 

  51.221.410.000   55.851.814.100     
    

    
    

  
    

 
 

  

  

 
 

  

 



T
A
H
U
N
 
A
N
G
G
A
R
A
N
 

20
22
 

L
A
M
P
I
R
A
N
 
I
I
I
 

PE
RA

TU
RA

N 
BU
PA
TI
 
BA

RI
TO
 
TI

MU
R 

N
O
M
O
R
 

30
 

TA
HU

N 
20

22
 

T
E
N
T
A
N
G
 

 
 

P
E
R
U
B
A
H
A
N
 
A
T
A
S
 
P
E
R
A
T
U
R
A
N
 
B
U
P
A
T
I
 
B
A
R
I
T
O
 
T
I
M
U
R
 
N
O
M
O
R
 

1 
T
A
H
U
N
 
2
0
2
2
 
T
E
N
T
A
N
G
 

T
A
T
A
 
C
A
R
A
 
P
E
M
B
A
G
I
A
N
 
D
A
N
 
P
E
N
E
T
A
P
A
N
 
R
I
N
C
I
A
N
 
A
L
O
K
A
S
I
 
D
A
N
A
 
D
E
S
A
 
K
A
B
U
P
A
T
E
N
 

B
A
R
I
T
O
 
T
I
M
U
R
 
T
A
H
U
N
 
A
N
G
G
A
R
A
N
 

2
0
2
2
 

P
E
N
E
T
A
P
A
N
 
P
E
R
U
B
A
H
A
N
 
B
E
S
A
R
A
N
 
A
L
O
K
A
S
I
 
D
A
N
A
 
D
E
S
A
 

( 
AD

D 
) 
BA
GI
 
D
E
S
A
 

SE
 
K
A
B
U
P
A
T
E
N
 
B
A
R
I
T
O
 
T
I
M
U
R
 

 
 

No
. 

K
e
c
a
m
a
t
a
n
 

Na
ma

 
De
sa
 

P
a
g
u
 
A
D
D
 

T
A
H
A
P
 
P
E
N
Y
A
L
U
R
A
N
 

DA
RI
 
R
K
U
D
 

KE
 
R
E
K
E
N
I
N
G
 

KA
S 

D
E
S
A
 

 
 

Se
be
lu
m 

S
e
s
u
d
a
h
 

T
A
H
A
P
 

| 2
04

6 
DA
RI
 
A
N
G
G
A
R
A
N
 
S
E
B
E
L
U
M
 

P
E
R
U
B
A
H
A
N
 

TA
HA
P 

II 
60
96
 

DA
RI
 
A
N
G
G
A
R
A
N
 
S
E
B
E
L
U
M
 

P
E
R
U
B
A
H
A
N
 

T
A
H
A
P
 

III 
20
96
 

DA
RI

 
A
N
G
G
A
R
A
N
 
S
E
B
E
L
U
M
 

P
E
R
U
B
A
H
A
N
 

T
A
H
A
P
 

IV
 
SE
LI
SI
H 

A
N
G
G
A
R
A
N
 

S
E
T
E
L
A
H
 
P
E
R
U
B
A
H
A
N
 

 
 

MU) 
(2)

 
(3)

 
(4
 

(5)
 

(8)
 

(7)
 

(8)
 

(20
) 

 
 

Du
su

n 
Ti
mu
r 

Pu
la
u 

Pa
ta
i 

55
2.
48
2.
00
0 

62
0.

10
9.

00
0 

11
0.
49
6.
40
0,
00
 

33
1.
48
9.
20
0,
00
 

11
0.
49
6.
40
0,
00
 

67
.6

27
.0

00
 

 
 

S
a
r
a
p
a
t
 

51
0.
21
9.
00
0 

55
0.

07
5.

00
0 

10
2.
04
3.
80
0,
 

00
 

30
6.
13
1.
40
0,
00
 

10
2.
04
3.
80
0,
00
 

39
.8

56
.0

00
 

 
 

Ma
ga
nt
is
 

50
3.
46
2.
00
0 

54
7.
19
6.
00
0 

10
0.

69
2.

40
0,

00
 

30
2.
07
7.
20
0,
00
 

10
0.
69
2.
40
0,
00
 

43
.7

34
.0

00
 

 
 

Ja
ar
 

67
7.
68
2.
00
0 

74
0.
94
1.
00
0 

13
5.

53
6.

40
0,

00
 

40
6.
60
9.
20
0,
00
 

13
5.
53
6.
40
0,
00
 

63
.2
59
.0
00
 

 
 

M
a
t
a
b
u
 

58
0.

10
1.

00
0 

64
1.

15
3.

00
0 

11
6.
02
0.
20
0,
00
 

34
8.
06
0.
60
0,
00
 

11
6.

02
0.

20
0,

00
 

61
.0

52
.0

00
 

 
 

Do
ro
ng
 

48
0.

47
0.

00
0 

51
7.

29
5.

00
0 

96
.0
94
.0
00
,0
0 

28
8.
28
2.
00
0,
00
 

96
.0

94
.0

00
, 00
 

36
.8

25
.0

00
 

 
 

Di
di
 

42
3.

68
3.

00
0 

45
5.

98
2.

00
0 

84
.7
36
.6
00
,0
0 

25
4.
20
9.
80
0,
00
 

84
.7

36
.6

00
,0

0 
32

.2
99

.0
00

 
 
 

Ka
ra
ng
 

La
ng
it
 

40
6.

65
6.

00
0 

42
9.

82
4.

00
0 

81
.3
31
.2
00
,0
0 

24
3.
99
3.
60
0,
00
 

81
.3
31
.2
00
,0
0 

23
.1

68
.0

00
 

 
 

Ha
ri
ng
en
 

54
8.

61
3.

00
0 

60
3.

28
9.

00
0 

10
9.
72
2.
60
0,
00
 

32
9.
16
7.
80
0,
00
 

10
9.

72
2.

60
0,

00
 

54
.6
76
.0
00
 

 
 

Ja
we
te
n 

54
5.
32
0.
00
0 

58
9.
17
3.
00
0 

10
9.
06
4.
00
0,
 

00
 

32
7.
19
2.
00
0,
00
 

10
9.

06
4.

00
0,

00
 

43
.8

58
.0

00
 

 
 

Ma
ta
ra
h 

46
9.
21
1.
00
0 

51
0.
38
4.
00
0 

93
.8
42
.2
00
,0
0 

28
1.
52
6.
60
0,
00
 

93
.8
42
.2
00
,0
0 

41
.1

73
.0

00
 

 
 

Ma
ra
gu
t 

41
3.
69
5.
00
0 

44
6.

77
6.

00
0 

82
.7

39
.0

00
,0

0 
24
8.
21
7.
00
0,
00
 

82
.7
39
.0
00
,0
0 

33
.0

81
.0

00
 

 
 

44
8.

93
9.

00
0 

48
5.

14
9.

00
0 

89
.7

87
.8

00
,0

0 
26
9.
36
3.
40
0,
 

00
 

89
.7
87
.8
00
,0
0 

36
.2
10
.0
00
 

 
 

Ma
ng

ka
ra

p 
G
u
m
p
a
 

48
4.

54
9.

00
0 

52
7.

68
5.

00
0 

96
.9

09
.8

00
,0

0 
29
0.
72
9.
40
0,
00
 

96
.9
09
.8
00
,0
0 

43
.1
36
.0
00
 

 
 

Su
mu
r 

41
0.

20
3.

00
0 

43
6.

87
1.

00
0 

82
.0
40
.6
00
,0
0 

24
6.
12
1.
80
0,
00
 

82
.0
40
.6
00
,0
0 

26
.6
68
.0
00
 

 
 

Ha
ra
ra
 

42
6.

76
2.

00
0 

46
1.

13
7.

00
0 

85
.3
52
.4
00
,0
0 

25
6.
05
7.
20
0,
00
 

85
.3
52
.4
00
,0
0 

34
.3

75
.0

00
 

 
 

 
 

 
 

Ba
nu
a 

Li
ma
 

Ka
nd
ri
s 

43
0.
05
0.
00
0 

46
0.

90
1.

00
0 

86
.0
10
.0
00
 

25
8.
03
0.
00
0 

86
.0
10
.0
00
 

30
.8
51
.0
00
 

 
 

Ba
ny

u 
La
nd
as
 

38
1.
50
8.
00
0 

40
1.

58
7.

00
0 

76
.3
01
.6
00
 

22
8.

90
4.

80
0 

76
.3

01
.6

00
 

20
.0

79
.0

00
 

 
 

B
a
g
o
k
 

41
9.
67
1.
00
0 

44
7.
91
2.
00
0 

83
.9
34
.2
00
 

25
1.
80
2.
60
0 

83
.9

34
.2

00
 

28
.2
41
.0
00
 

 
 

B
a
m
b
a
n
 

48
9.
44
8.
00
0 

53
3.

26
6.

00
0 

97
.8
89
.6
00
 

29
3.

66
8.

80
0 

97
.3
89
.6
00
 

43
.8
18
.0
00
 

 
 

T
e
w
a
h
 
P
u
p
u
h
 

50
9.

91
6.

00
0 

55
5.

46
8.

00
0 

10
1.
98
3.
20
0 

30
5.
94
9.
60
0 

10
1.

98
3.

20
0 

45
.5
52
.0
00
 

 
 

G
u
d
a
n
g
 
S
e
n
g
 

37
2.

73
2.

00
0 

39
0.

18
4.

10
0 

74
.5
46
.4
00
 

22
3.
63
9.
20
0 

74
.5
46
.4
00
 

17
.4
52
.1
00
 

 
 

 
 

 
 

  a 

Pu
la
u 

Pa
da

ng
 

40
7.
12
8.
00
0 

43
3.
52
4.
00
0 

81
.4
25
.6
00
 

24
4.
27
6.
80
0 

81
.4

25
.6

00
 

26
.3
96
.0
00
 

 
 

P
a
t
a
n
g
k
e
p
 

Tu
tu

i 

Ka
mb
it
in
 

39
9.

30
4.

00
0 

42
5.

14
2.

00
0 

79
.9
60
.8
00
 

23
9.

88
2.

40
0 

79
.9
60
.8
00
 

25
.3

38
.0

00
 

 
 

Ra
ma
ni
a 

42
0.

81
4.

00
0 

44
9.

37
0.

00
0 

84
.1
62
.8
00
 

25
2.

48
8.

40
0 

84
.1

62
.8

00
 

28
.5

56
.0

00
 

 
 

Be
nt

ot
 

61
3.
11
7.
00
0 

67
0.

75
2.

00
0 

12
2.

62
3.

40
0 

36
7.
87
0.
20
0 

12
2.
62
3.
40
0 

57
.6
35
.0
00
 

 
 

Am
pa

ri
 

Bu
ra

 
61

0.
36

8.
00

0 
68

3.
38

5.
00

0 
12
2.
07
3.
60
0 

36
6.
22
0.
80
0 

12
2.
07
3.
60
0 

73
.0

17
.0

00
 

 
 

Ko
ta

m 
58
8.
10
0.
00
0 

66
1.
35
5.
00
0 

11
7.
62
0.
00
0 

35
2.
86
0.
00
0 

11
7.
62
0.
00
0 

73
.2
55
.0
00
 

 
 

Be
ta
ng
 

Na
lo

ng
 

40
9.

98
7.

00
0 

43
8.

18
0.

00
0 

81
.9
97
.4
00
 

24
5.

99
2.

20
0 

81
.9
97
.4
00
 

28
.1

93
.0

00
 

 
 

Ma
wa
ni
 

43
3.

45
2.

00
0 

46
3.

75
5.

00
0 

36
.6
90
.4
00
 

26
0.
07
1.
20
0 

86
.6
90
.4
00
 

30
.3

03
.0

00
 

 
 

J
a
n
g
o
 

47
2.

67
3.

00
0 

51
4.

28
6.

00
0 

94
.5
34
.6
00
 

28
3.

60
3.

80
0 

94
.5

34
.6

00
 

41
.6
13
.0
00
 

 
 

La
la
p 

56
6.
16
0.
00
0 

63
1.

59
0.

00
0 

11
3.
23
2.
00
0 

33
9.
69
6.
00
0 

11
3.
23
2.
00
0 

65
.4
30
.0
00
 

 
 

    
  

  
  

  
  

  
  

  
 
 

 
 

  
  

 
 

     

PA
 

F
E
 
D
E
S
 

SA
NT
A 

S
A
 
AS
P 
A
3
 

Ha
a 

O 

K3
 

 
 

 
 

 
 

KE
PA
LA
OO
D 

|ASS
. .

...
 

  
  

 
 
 
 

 



) 
) 

 
 

 
 

No
. 

Ke
ca
ma
ta
n 

Na
ma
 

De
sa
 

P
a
g
u
 
A
D
D
 

T
A
H
A
P
 
P
E
N
Y
A
L
U
R
A
N
 

DA
RI
 
R
K
U
D
 

KE
 
R
E
K
E
N
I
N
G
 

KA
S 

D
E
S
A
 

 
 

Se
be
lu
m 

Se
su

da
h 

T
A
H
A
P
 

| 2
09
6 

DA
RI
 
A
N
G
G
A
R
A
N
 
S
E
B
E
L
U
M
 

P
E
R
U
B
A
H
A
N
 

T
A
H
A
P
 

II 
60
4 

DA
RI

 
A
N
G
G
A
R
A
N
 
S
E
B
E
L
U
M
 

P
E
R
U
B
A
H
A
N
 

TA
HA
P 

III 
20

96
 

DA
RI

 
A
N
G
G
A
R
A
N
 
S
E
B
E
L
U
M
 

P
E
R
U
B
A
H
A
N
 

T
A
H
A
P
 

IV
 
SE

LI
SI

H 
A
N
G
G
A
R
A
N
 

S
E
T
E
L
A
H
 
P
E
R
U
B
A
H
A
N
 

 
 

WM 
(2)

 
(3)

 
(4)

 
(5)

 
(8)

 
(7)

 
(8)

 
(10

) 
 
 

 
 

4|
Aw

an
g 

Ja
na
h 

Ja
ri

 
48
7.
19
9.
00
0 

53
4.

03
1.

00
0 

97
.4
39
.8
00
 

29
2.

31
9.

40
0 

97
.4

39
.8

00
 

46
.8
32
.0
00
 

 
 

Ba
ng

ki
ra

ye
n 

42
6.
76
7.
00
0 

45
7.
41
3.
00
0 

85
.3
53
.4
00
 

25
6.

06
0.

20
0 

85
.3

53
.4

00
 

30
.6
46
.0
00
 

 
 

Ha
ya
pi
ng
 

54
5.
62
4.
00
0 

59
5.

09
7.

00
0 

10
9.
12
4.
80
0 

32
7.

37
4.

40
0 

10
9.

12
4.

80
0 

49
.4

73
.0

00
 

 
 

Ta
ng
ka
n 

46
1.

91
9.

00
0 

50
2.
33
8.
00
0 

92
.3
83
.8
00
 

27
7.

15
1.

40
0 

92
.3
83
.8
00
 

40
.4

19
.0

00
 

 
 

W
u
n
g
k
u
r
 
Na
na
ka
n 

43
5.
68
5.
00
0 

46
5.
44
9.
00
0 

87
.1
37
.0
00
 

26
1.
41
1.
00
0 

87
.1
37
.0
00
 

29
.7

64
.0

00
 

 
 

A
m
p
a
r
 

43
5.
42
6.
00
0 

47
0.
15
5.
00
0 

87
.0
85
.2
00
 

26
1.

25
5.

60
0 

87
.0
85
.2
00
 

34
.7
29
.0
00
 

 
 

Ap
ar
 

Ba
tu
 

49
8.
38
6.
00
0 

54
2.
63
8.
00
0 

99
.6
77
.2
00
 

29
9.

03
1.

60
0 

99
.6
77
.2
00
 

44
.2
52
.0
00
 

 
 

Bi
wa

n 
44
5.
00
9.
00
0 

48
3.
55
2.
00
0 

89
.0
01
.8
00
 

26
7.

00
5.

40
0 

89
.0
01
.8
00
 

38
.5
43
.0
00
 

 
 
 
 

Ja
na
h 

Ma
ns
iw
ui
 

42
9.
20
3.
00
0 

46
0.
64
1.
00
0 

85
.8
40
.6
00
 

25
7.

52
1.

80
0 

85
.8
40
.6
00
 

31
.4
38
.0
00
 

 
 

Da
na
u 

45
5.
54
6.
00
0 

49
5.
39
7.
00
0 

91
.1
09
.2
00
 

27
3.

32
7.

60
0 

91
.1

09
.2

00
 

39
.8
51
.0
00
 

 
 

Pi
an
gg
u 

43
5.
87
0.
00
0 

47
1.

47
5.

00
0 

8
7
.
1
7
4
.
0
0
0
 

26
1.

52
2.

00
0 

87
.1

74
.0

00
 

35
.6
05
.0
00
 

 
 

 
 

 
 

“ 

Du
su

n 
Te
ng
ah
 

Sa
in
g 

46
6.
80
2.
00
0 

50
6.
07
5.
00
0 

93
.3
60
.4
00
 

28
0.
08
1.
20
0 

93
.3
60
.4
00
 

39
.2
73
.0
00
 

 
 

Ro
do
k 

69
0.
21
5.
00
0 

78
4.
45
6.
00
0 

13
8.

04
3.

00
0 

41
4.
12
9.
00
0 

13
8.
04
3.
00
0 

94
.2
41
.0
00
 

 
 
 
 

Am
pa
h 

II 
48
2.
63
2.
00
0 

52
9.
20
3.
00
0 

96
.5
26
.4
00
 

28
9.

57
9.

20
0 

96
.5
26
.4
00
 

46
.5
76
.0
00
 

 
 
 
 

Pu
ta
i 

61
6.
29
2.
00
0 

68
3.
31
2.
00
0 

12
3.
25
8.
40
0 

36
9.

77
5.

20
0 

12
3.

25
8.

40
0 

67
.0
20
.0
00
 

 
 

Ne
ta
mp
in
 

62
8.
63
6.
00
0 

71
0.

07
1.

00
0 

12
5.

72
7.

20
0 

37
7.
18
1.
60
0 

12
5.

72
7.

20
0 

81
.4
35
.0
00
 

 
 

Su
mb

er
 
Ga

ru
ng

gu
ng

 
59
2.
99
6.
00
0 

65
8.

67
4.

00
0 

11
8.
59
9.
20
0 

35
5.
79
7.
60
0 

11
8.

59
9.

20
0 

65
.6
78
.0
00
 

 
 

Mu
ar

a 
Aw
an
g 

56
8.

20
0.

00
0 

63
3.

66
1.

00
0 

11
3.
64
0.
00
0 

34
0.
92
0.
00
0 

11
3.

64
0.

00
0 

65
.4
61
.0
00
 

 
 

D
a
m
b
u
n
g
 

58
8.

59
0.

00
0 

47
0.
87
2.
00
0 

11
7.
71
8.
00
0 

35
3.
15
4.
00
0 

 
 

 
 

 
 

6| 
Pe
ma
ta
ng
 

Ka
ra

u 
M
u
a
r
a
 
P
a
l
a
n
t
a
u
 

99
3.
93
9.
00
0 

- .
16
4.
72
4.
00
0 

19
8.
78
7.
80
0 

59
6.
36
3.
40
0 

19
8.

78
7.

80
0 

17
0.

78
5.

00
0 

 
 

Ke
ta
b 

74
3.
42
5.
00
0 

85
3.

39
1.

00
0 

14
8.
68
5.
00
0 

44
6.

05
5.

00
0 

14
8.

68
5.

00
0 

10
9.

96
6.

00
0 

 
 

K
u
p
a
n
g
 

Be
rs

ih
 

90
1.
47
6.
00
0 

2 .
06
0.
62
4.
00
0 

18
0.

29
5.

20
0 

54
0.

38
5.

60
0 

18
0.

29
5.

20
0 

15
9.

14
8.

00
0 

 
 

T
u
y
a
u
 

54
3.

45
9.

00
0 

58
9.

58
7.

00
0 

10
8.

69
1.

80
0 

32
6.

07
5.

40
0 

10
8.

69
1.

80
0 

46
.1
28
.0
00
 

 
 

Pi
na
ng
 
Tu

ng
ga

l 
43
1.
65
3.
00
0 

46
5.
19
5.
00
0 

86
.3
30
.6
00
 

25
8.

99
1.

80
0 

86
.3

30
.6

00
 

33
.5

42
.0

00
 

 
 

Na
ga
le
ah
 

47
7.
95
2.
00
0 

51
9.

49
4.

00
0 

95
.5
90
.4
00
 

28
6.

77
1.

20
0 

95
.5
90
.4
00
 

41
.5
42
.0
00
 

 
 

L
a
m
p
e
o
n
g
 

51
6.

26
8.

00
0 

56
8.

73
8.

00
0 

10
3.
25
3.
60
0 

30
9.

76
0.

80
0 

10
3.
25
3.
60
0 

52
.4
70
.0
00
 

 
 

Ba
ra
ra
wa
 

59
9.
53
0.
00
0 

67
3.
84
8.
00
0 

11
9.
90
6.
00
0 

35
9.

71
8.

00
0 

11
9.

90
6.

00
0 

74
.3
18
.0
00
 

 
 

Ba
mb

ul
un

g 
90
0.
32
9.
00
0 

1.
02
3.
84
7.
00
0 

18
0.

06
5.

80
0 

54
0.

19
7.

40
0 

18
0.

06
5.

80
0 

12
3.

51
8.

00
0 

 
 

Le
bo
 

57
7.
48
0.
00
0 

64
3.
83
7.
00
0 

11
5.
49
6.
00
0 

34
6.
48
8.
00
0 

11
5.

49
6.

00
0 

66
.3
57
.0
00
 

 
 

Mu
ru

 
Du
yu
ng
 

44
1.
82
4.
00
0 

47
7.

90
0.

00
0 

88
.3
64
.8
00
 

26
5.

09
4.

40
0 

88
.3

64
.8

00
 

36
.0
76
.0
00
 

 
 

T
u
m
p
u
n
g
 

Ul
un
g 

48
1.

44
1.

00
0 

52
3.

16
1.

00
0 

96
.2
88
.2
00
 

28
8.
86
4.
60
0 

96
.2
88
.2
00
 

41
.7
20
.0
00
 

 
 

Su
mb

er
 

Re
jo
 

52
3.
55
1.
00
0 

57
2.

95
2.

00
0 

10
4.
71
0.
20
0 

31
4.

13
0.

60
0 

10
4.

71
0.

20
0 

49
.4

01
.0

00
 

 
 

 
 

 
 

7|
Pa
ju
 

Ep
at
 

Ju
ru

 
Ba

nu
 

52
7.
78
4.
00
0 

58
5.
10
9.
00
0 

10
5.
55
6.
80
0 

31
6.

67
0.

40
0 

10
5.

55
6.

80
0 

57
.3
25
.0
00
 

 
 

Te
la

ng
 

Ba
ru

 
44
4.
07
8.
00
0 

47
6.
99
5.
00
0 

38
.8

15
.6

00
 

26
6.
44
6.
80
0 

88
.3
15
.6
00
 

32
.9
17
.0
00
 

 
 

Ta
mp
ul
an
gi
t 

47
8.
59
8.
00
0 

52
1.

27
6.

00
0 

95
.7

19
.6

00
 

28
7.

15
8.

80
0 

95
.7

19
.6

00
 

42
.6
78
.0
00
 

 
 

Te
la
ng
 

46
9.
04
0.
00
0 

51
5.

34
3.

00
0 

93
.8
08
.0
00
 

28
1.

42
4.

00
0 

93
.8

08
.0

00
 

46
.3

03
.0

00
 

 
 

Ma
ip

e 
41
6.
88
2.
00
0 

44
7.

35
8.

00
0 

83
.3
76
.4
00
 

25
0.

12
9.

20
0 

83
.3

76
.4

00
 

30
.4
76
.0
00
 

 
 

Mu
ru
tu
wu
 

42
5.
80
8.
00
0 

45
4.
91
9.
00
0 

85
.1
61
.6
00
 

25
5.

48
4.

80
0 

85
.1

61
.6

00
 

29
.1

11
.0

00
 

 
 

Ba
la
wa
 

56
7.
02
6.
00
0 

62
7.

62
3.

00
0 

11
3.

40
5.

20
0 

34
0.

21
5.

60
0 

11
3.
40
5.
20
0 

60
.5
97
.0
00
 

 
 

Ka
li

 
Na
pu
 

40
6.
63
6.
00
0 

43
3.
25
6.
00
0 

81
.3
27
.2
00
 

24
3.
98
1.
60
0 

81
.3

27
.2

00
 

26
.6

20
.0

00
 

 
 

Si
on
g 

43
0.
14
8.
00
0 

45
3.
72
5.
00
0 

86
.0
29
.6
00
 

25
8.

08
8.

80
0 

86
.0
29
.6
00
 

23
.5

77
.0

00
 

 
 

      
    

    
    

 
 

 
 

M
e
n
a
r
a
 

an 
na
ta
 

P
e
m
a
n
e
n
a
n
.
 

KA
BA
G 

HU
KU
N 
 
 

8 

  

 
 

  
 
 

  

 



) 
) 

 
 

No
. 

Ke
ca

ma
ta

n 
N
a
m
a
 

De
sa
 

Pa
gu
 
A
D
D
 

T
A
H
A
P
 
P
E
N
Y
A
L
U
R
A
N
 

DA
RI
 
R
K
U
D
 

KE
 
R
E
K
E
N
I
N
G
 

KA
S 

D
E
S
A
 

 
 

Se
be
lu
m 

Se
su

da
h 

T
A
H
A
P
 

| 2
04

6 
DA
RI
 
A
N
G
G
A
R
A
N
 
S
E
B
E
L
U
M
 

P
E
R
U
B
A
H
A
N
 

T
A
H
A
P
 

II 
60

96
 

DA
RI

 
A
N
G
G
A
R
A
N
 
S
E
B
E
L
U
M
 

P
E
R
U
B
A
H
A
N
 

TA
HA
P 

III 
20

96
 

DA
RI
 
A
N
G
G
A
R
A
N
 
S
E
B
E
L
U
M
 

P
E
R
U
B
A
H
A
N
 

T
A
H
A
P
 

IV
 
SE

LI
SI

H 
A
N
G
G
A
R
A
N
 

S
E
T
E
L
A
H
 
P
E
R
U
B
A
H
A
N
 

 
 

(1)
 

(2
) 

(3)
 

(4
 

(5)
 

(6)
 

(7)
 

(8)
 

(
a
0
)
 

 
 

 
 

Ra
re
n 

Ba
tu
ah
 

Pu
ri
 

53
1.
32
9.
00
0 

57
7.
38
5.
00
0 

10
6.

26
5.

80
0 

31
8.

79
7.

40
0 

10
6.
26
5.
80
0 

46
.0

56
.0

00
 

 
 

Le
ng
ga
ng
 

51
0.
94
0.
00
0 

55
4.
91
2.
00
0 

10
2.

18
8.

00
0 

30
6.

56
4.

00
0 

10
2.
18
8.
00
0 

43
.9

72
.0

00
 

 
 

Ba
tu
ah
 

56
2.

81
4.

00
0 

62
4.

94
9.

00
0 

11
2.

56
2.

80
0 

33
7.

68
8.

40
0 

11
2.
56
2.
80
0 

62
.1

35
.0

00
 

 
 

Un
su
m 

48
1.
27
1.
00
0 

51
4.

68
5.

00
0 

96
.2

54
.2

00
 

28
8.

76
2.

60
0 

96
.2
54
.2
00
 

33
.4

14
.0

00
 

 
 

Ba
ru
ya
n 

43
1.
55
3.
00
0 

46
2.
96
9.
00
0 

86
.3

10
.6

00
 

25
8.
93
1.
80
0 

86
.3
10
.6
00
 

31
.4
16
.0
00
 

 
 

Tu
ra
n 

Am
is
 

48
4.

18
4.

00
0 

52
7.
85
7.
00
0 

96
.8

36
.8

00
 

29
0.
51
0.
40
0 

96
.3
36
.3
00
 

43
.6
73
.0
00
 

 
 

Ma
li
nt
ut
 

50
2.

92
2.

00
0 

54
9.
36
9.
00
0 

10
0.

58
4.

40
0 

30
1.

75
3.

20
0 

10
0.

58
4.

40
0 

46
.9
47
.0
00
 

 
 

Ta
ng
ku
m 

48
2.
36
7.
00
0 

52
2.
95
9.
00
0 

96
.4

73
.4

00
 

28
9.

42
0.

20
0 

96
.4
73
.4
00
 

40
.5

92
.0

00
 

 
 
 
 

Si
bu
ng
 

68
2.
81
4.
00
0 

75
9.
96
6.
00
0 

13
6.

56
2.

80
0 

40
9.

68
8.

40
0 

13
6.

56
2.

80
0 

77
.1

52
.0

00
 

 
 

 
 

 
 

Pa
ku
 

Ta
mp
a 

55
5.
93
0.
00
0 

60
8.
95
7.
00
0 

11
1.

18
6.

00
0 

33
3.

55
8.

00
0 

11
1.
18
6.
00
0 

53
.0

27
.0

00
 

 
 

Ka
la
mu
s 

66
4.

71
8.

00
0 

73
9.
37
8.
00
0 

13
2.
94
3.
60
0 

39
8.
83
0.
30
0 

13
2.

94
3.

60
0 

74
.6

60
.0

00
 

 
 

Si
mp
an
g 

Bi
ng

ku
an

g 
42
7.
28
9.
00
0 

45
5.
69
5.
00
0 

85
.4

57
.8

00
 

25
6.

37
3.

40
0 

85
.4

57
.8

00
 

28
.4

06
.0

00
 

 
 

Pa
tu
ng
 

42
4.
85
7.
00
0 

45
3.
37
2.
00
0 

84
.9

71
.4

00
 

25
4.

91
4.

20
0 

84
.9
71
.4
00
 

28
.5

15
.0

00
 

 
 
 
 

Ru
ng
gu
 

Ra
ya

 
55
2.
80
0.
00
0 

61
4.
13
1.
00
0 

11
0.

56
0.

00
0 

33
1.
68
0.
00
0 

11
0.
56
0.
00
0 

61
.3

31
.0

00
 

 
 
 
 

45
4.
41
3.
00
0 

49
0.
75
5.
00
0 

90
.3

82
.6

00
 

27
2.

64
7.

80
0 

90
.8

82
.6

00
 

36
.3
42
.0
00
 

 
 

Ba
nt
ai
 
Na
pu
 

Ta
ri
ns
in
g 

40
1.
90
8.
00
0 

42
3.
36
9.
00
0 

80
.3

81
.6

00
 

24
1.

14
4.

80
0 

80
.3
81
.6
00
 

21
.4
61
.0
00
 

 
 

Pa
ku

 
Be

to
 

44
4.
52
5.
00
0 

48
0.
16
8.
00
0 

88
.9

05
.0

00
 

26
6.
71
5.
00
0 

88
.9
05
.0
00
 

35
.6
43
.0
00
 

 
 

G
a
n
d
r
u
n
g
 

50
8.

88
4.

00
0 

55
4.

39
4.

00
0 

10
1.
77
6.
80
0 

30
5.
33
0.
40
0 

10
1.

77
6.

80
0 

45
.5
10
.0
00
 

 
 

Pa
ng
ka
n 

50
4.

94
1.

00
0 

55
7.

26
9.

00
0 

10
0.
98
8.
20
0 

30
2.
96
4.
60
0 

10
0.

98
8.

20
0 

52
.3
28
.0
00
 

 
 

Ku
pa
ng
 

Ba
ru
 

39
8.
19
5.
00
0 

42
0.
32
3.
00
0 

79
.6

39
.0

00
 

23
8.
91
7.
00
0 

79
.6

39
.0

00
 

22
.1
28
.0
00
 

 
 

Lu
au
 
Ja
wu
k 

43
1.

11
7.

00
0 

46
1.
31
3.
00
0 

86
.2

23
.4

00
 

25
8.

67
0.

20
0 

86
.2

23
.4

00
 

30
.2
01
.0
00
 

 
 

 
 

 
 

Ka
ru

se
n 

Ja
na
ng
 

Da
yu

 
70
2.
56
7.
00
0 

79
0.
68
2.
00
0 

14
0.
51
3.
40
0 

42
1.

54
0.

20
0 

14
0.

51
3.

40
0 

88
.1

15
.0

00
 

 
 

Wu
ra
n 

56
6.

42
3.

00
0 

62
1.

72
8.

00
0 

11
3.
28
4.
60
0 

33
9.

85
3.

80
0 

11
3.

28
4.

60
0 

55
.3
05
.0
00
 

 
 

Ip
u 

Me
a 

44
0.

26
1.

00
0 

47
1.
49
6.
00
0 

88
.0

52
.2

00
 

26
4.

15
6.

60
0 

88
.0
52
.2
00
 

31
.2
35
.0
00
 

 
 

La
ga
n 

46
2.
27
3.
00
0 

49
7.

21
4.

00
0 

92
.4

54
.6

00
 

27
7.

36
3.

80
0 

92
.4

54
.6

00
 

34
.9
41
.0
00
 

 
 

Pu
tu
t 

Ta
wu

lu
h 

42
1.
84
7.
00
0 

45
3.

29
2.

00
0 

84
.3

69
.4

00
 

25
3.

10
8.

20
0 

84
.3
69
.4
00
 

31
.4

45
.0

00
 

 
 

S
i
m
p
a
n
g
 
N
a
n
e
n
g
 

40
2.
46
7.
00
0 

42
0.
45
3.
00
0 

80
.4
93
.4
00
 

24
1.

48
0.

20
0 

80
.4

93
.4

00
 

17
.9
86
.0
00
 

 
 

Ka
nd
ri
s 

38
9.
50
2.
00
0 

41
1.
15
1.
00
0 

77
.9

00
.4

00
 

23
3.

70
1.

20
0 

77
.9
00
.4
00
 

21
.6

49
.0

00
 

 
 

   
 

    
 
 

J
U
M
L
A
H
 

  
  

$1
.2

21
.4

10
.0

00
,0

0 
55
.8
51
.8
14
.1
00
,0
0 

  10.244.282.000,00
 

  
  

30
.7
32
.8
46
.0
00
,0
0 

10
.1
26
.5
64
.0
00
,0
0 

  4.748.122.10
0 

 
 

A
M
P
E
R
A
 
A.

Y.
ME

BA
S 

 
 

  
  

 
 

 
 

 


